
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje
identifikaci jednotlivých pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící
označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím
zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek.

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu

Položka č. 1.1 – Monochromatická laserová multifunkční tiskárna
Konečný příjemce techniky:  Janošcová (RT 166265)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3130/0011/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ Samsung SL-M2875ND MFP, 28 ppm, 
Monochromatická laserová multifunkční tiskárna formátu A4 a A5 s automatickým 
podavačem dokumentů

Monochromatická laserová multifunkční tiskárna formátu A4 a A5 s automatickým 
podavačem dokumentů

Efektivní rozlišení tisku min. 4 800x600 DPI Efektivní rozlišení tisku  4 800x600 DPI
Vestavěný skener s rozlišením min. 4 600 DPI Vestavěný skener s rozlišením  4 800 DPI
Podpora automatického duplexního tisku Podpora automatického duplexního tisku
Paměť RAM min. 128MB Paměť RAM  128MB
LCD informační displej LCD informační displej
Rychlost monochromatického tisku min. 25 str./min. u formátu A4 Rychlost monochromatického tisku  28 str./min u formátu A4
Vstupní zásobník papíru na min. 250 listů, výstupní zásobník papíru na min. 100 
listů Vstupní zásobník papíru na  250 listů, výstupní zásobník papíru na  100 listů

Konektivita USB, LAN Konektivita USB, LAN
Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a Ipv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a Ipv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Samostatně vyměnitelný toner (nezávisle na OPC jednotce) Samostatně vyměnitelný toner (nezávisle na OPC jednotce)
Požadované tiskové zařízení musí mít nativní podporu tiskových ovládačů pro 
operační systémy Linux, OSX a Windows

Požadované tiskové zařízení musí mít nativní podporu tiskových ovládačů pro 
operační systémy Linux, OSX a Windows

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 6000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4406 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4406
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.2 – Notebook 15.6“
Konečný příjemce techniky: Zbránková (RT 168038)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0147/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ PROBOOK 450
Procesor s výkonem minimálně 3500 bodů PassMark – CPU Mark. ** I3 6100U /3515

Grafická karta s výkonem minimálně 750 bodů PassMark – GPU Mark. ** HD 520 / 760 gpu

Antireflexní displej 15.6“ LED s rozlišením min. 1920x1080 Antireflexní displej 15.6“ LED s rozlišením  1920x1080
Paměť min. 4 GB DDR3L Paměť  4 GB DDR3L
HDD s kapacitou min. 1TB HDD s kapacitou  1TB 
RJ-45 (LAN 10/100/1000), WiFi 802.11ac, a/b/g/n, Bluetooth v4.0 RJ-45 (LAN 10/100/1000), WiFi 802.11ac, a/b/g/n, Bluetooth v4.0
Integrovaná webová kamera s min. rozlišením 720px, podsvícená klávesnice 
včetně numerické části, čtečka paměťových karet, čtečka otisku prstů, int. optická 
mechanika DVD±RW

Integrovaná webová kamera s  rozlišením 720px, podsvícená klávesnice včetně 
numerické části, čtečka paměťových karet, čtečka otisku prstů, int. optická 
mechanika DVD±RW

Minimálně 2 x 3.0 USB, 2 x 2.0 USB Minimálně 2 x 3.0 USB, 2 x 2.0 USB
Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA Digitální video výstup HDMI, analogový video výstup VGA
Min. 4-článková baterie  4-článková baterie
Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 17000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 14663 Kč vč. DPH

Cena celkem * 14663
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
**  PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  **GPU Mark – http://www.videocardbenchmark.net

Položka č. 1.3 – Multifunkční barevné laserové tiskové zařízení
Konečný příjemce techniky: Baar (RT 167683)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3180/0023/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Sharp
Značka a typ Sharp MX-3060N + přísl
Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener
Duplexní tisk a kopírování Duplexní tisk a kopírování
Síťový tisk a skenování Síťový tisk a skenování
Přímý tisk z ext. USB paměti min. JPEG, PDF Přímý tisk z ext. USB paměti  JPEG, PDF

1

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net


Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 DPI Rozlišení tisku  1200 x 1200 DPI
Rozlišení skeneru barevně min. 600 x 600 DPI Rozlišení skeneru barevně  600 x 600 DPI
Rychlost tisku A4 ČB/barevně min. 30 str./min. Rychlost tisku A4 ČB/barevně  30 str./min
Rychlost tisku A3 ČB/barevně min. 15 str./min. Rychlost tisku A3 ČB/barevně  15 str./min
Doba nahřívání max. 10 s Doba nahřívání max. 10 s
Doba první kopie ČB max. 5 s Doba první kopie ČB max. 5 s
Doba první kopie Barevně max. 10 s Doba první kopie Barevně max. 10 s
Zásoba papíru: min. 2 zásobníky na 550 listů A4/A3, 100 listů boční vstup Zásoba papíru:  2 zásobníky na 550 listů A4/A3, 100 listů boční vstup
Včetně podstavce (stolku) s integrovaným zásobníkem papíru na 550 listů Včetně podstavce (stolku) s integrovaným zásobníkem papíru na 550 listů
Výstupní kapacita papíru min. 500 listů s tříděním a odsazením Výstupní kapacita papíru  500 listů s tříděním a odsazením
Automatický oboustranný podavač originálů na min. 100 listů Automatický oboustranný podavač originálů na  100 listů
Maximální velikost originálu min. A3 Maximální velikost originálu  A3
Velikost papíru min. A5R až SRA3 Velikost papíru  A5R až SRA3
Gramáž papíru v zásobníku min. 60 – 300 g/m2 Gramáž papíru v zásobníku  60 – 300 g/m2
Vícenásobné kopírování min. 1 až 9999 kopií Vícenásobné kopírování  1 až 9999 kopií
Měřítko (Zoom) min. 25 - 400 % Měřítko (Zoom)  25 - 400 %
Přímá volba černobílého a barevného kopírování Přímá volba černobílého a barevného kopírování
Dotykový min. 10" palcový LCD display pro snadnou obsluhu Dotykový  10" palcový LCD display pro snadnou obsluhu
Celková paměť kopírka/tiskárna min. 4 GB Celková paměť kopírka/tiskárna  4 GB
Pevný disk min. 500 GB Pevný disk  500 GB
Rozhraní min. USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Rozhraní  USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T
Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a IPv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a IPv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Správa zařízení a funkcí přes webové rozhraní Správa zařízení a funkcí přes webové rozhraní
Vzdálená kontrola uživatelských účtů, včetně možnosti přidělení jedinečného PIN 
kódu pro přihlášení a tisk jednotlivého uživatele

Vzdálená kontrola uživatelských účtů, včetně možnosti přidělení jedinečného PIN 
kódu pro přihlášení a tisk jednotlivého uživatele

Tiskové protokoly min. LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailů), HTTP, 
FTP, IPP

Tiskové protokoly  LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailů), HTTP, FTP, 
IPP

Min. std. tiskové fonty: PCL 6 emulace a Adobe PostScript 3  std. tiskové fonty: PCL 6 emulace a Adobe PostScript 3
Režimy skenování min. sken do e-mailu, PC, FTP serveru, síťové složky, SMB, 
ext. USB paměti

Režimy skenování  sken do e-mailu, PC, FTP serveru, síťové složky, SMB, ext. 
USB paměti

Formáty skenování min. TIFF, PDF, PDF šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG, XPS, 
formáty Microsft Office (pptx, xlsx, docx), text (TXT), bohatý textový formát 
(RTF)

Formáty skenování  TIFF, PDF, PDF šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG, XPS, formáty 
Microsft Office (pptx, xlsx, docx), text (TXT), bohatý textový formát (RTF)

Podporované OS min. Windows 2008/2008R2/2012, Windows 7/8/10, Mac OS X 
10.11 Podporované OS  Windows 2008/2008R2/2012, Windows 7/8/10, Mac OS X 10.11

Měsíční optimální výkon min. 20 000 kopií Měsíční optimální výkon  20 000 kopií
Měsíční maximální výkon min. 100 000 kopií Měsíční maximální výkon  100 000 kopií
Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu (tonery, optické 
válce, developery, odpadní nádoba)

Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu (tonery, optické 
válce, developery, odpadní nádoba)

Životnosti instalovaných barevných a ČB tonerů podle normy ISO/IEC 19798 
alespoň 10 000 stran A4

Životnosti instalovaných barevných a ČB tonerů podle normy ISO/IEC 19798 
alespoň 10 000 stran A4

Zařízení musí být v budoucnu rozšiřitelné o sedlový finisher se sešíváním Zařízení je  v budoucnu rozšiřitelné o sedlový finisher se sešíváním
Včetně dovozu, instalace a zaškolení na místě Včetně dovozu, instalace a zaškolení na místě

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 120000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 107216 Kč vč. DPH

Cena celkem * 107216
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.4 – 2 TB Externí HDD formátu 2.5“
Konečný příjemce techniky Šilhán, Adamec, Mulková (RT 168057, 168097)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0032/16, OBJ/3160/0033/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Maxtor

Značka a typ M3 2TB
Kapacita vestavěného HDD min. 2 TB Kapacita vestavěného HDD  2 TB
Formát ext. HDD max. 2.5“ Formát ext. HDD max. 2.5“
Otáčky int. HDD min 5400 ot/min., vyrovnávací paměť min. 8 MB Otáčky int. HDD min 5400 ot/, vyrovnávací paměť  8 MB
Rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) Rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)
Příslušenství: pevné uzavíratelné skořepinové pouzdro velikostně vhodné pro výše 
uvedený externí disk a příslušenství (kabeláž)

Příslušenství: pevné uzavíratelné skořepinové pouzdro velikostně vhodné pro výše 
uvedený externí disk a příslušenství (kabeláž) CONNECTIT

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 4000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2717 Kč vč. DPH

Cena celkem * 8151
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení
Položka č. 1.5 – SSD disk
Konečný příjemce techniky Mulková (RT 168097)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0032/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce ADATA
Značka a typ ADATA SSD SP900 Premier Pro 256GB 2.5" SATA III 
SSD interní disk o min. velikosti 250GB SSD 256GB
Rozhraní SATA III Rozhraní SATA III
Min. rychlost čtení 500MB/s, zápis min. 500MB/s rychlost čtení 530MB/s, zápis 520MB/s
Nativní podpora funkce TRIM Nativní podpora funkce TRIM

2



Příslušenství: vhodná redukce pro umístění 2.5" SSD do 3.5" pozice PC skříně  montážní úchyt pro 2,5” HDD do 3,5” pozice

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 3500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2399 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2399
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.6 – Pracovní stanice
Konečný příjemce techniky: Materová (RT 168083)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3199/0089/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 1.6
Procesor s výkonem minimálně 5000 bodů PassMark – CPU Mark. **  a s max. 
TDP 55 W CPU Intel® Core i3-6100 BOX (3.7GHz, LGA1151, VGA)   5491

Integrovaná grafická karta ano
Paměť min. 4 GB DDR4 4GB DDR4
Základní deska min. LAN (RJ-45), D-SUB (VGA), DVI,  2 x 3.0 USB, min. 4 x 2.0 
USB Základní deska 1151 LAN (RJ-45), D-SUB (VGA), DVI,  4 x 3.0 USB, 4 x 2.0 USB

HDD o velikosti min. 500 GB, min. 7200 ot/min 500GB/7200
Optická mechanika DVD±RW Optická mechanika DVD±RW
Case musí obsahovat min. 2 x USB 3.0 a audio konektory na přední straně Case MT+2x USB 3.0, audio na přední straně

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8)

Drátová USB klávesnice a optická myš v černém provedení Drátová USB klávesnice a optická myš v černém provedení
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13525 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13525
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 1.7 – Tablet 9,7“
Konečný příjemce techniky: Ďuriš (RT 168227)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0160/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ iPad Air 2 Wi-Fi Cell 64GB 
9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením a technologií IPS včetně int. oleofobní 
vrstvy a antireflexní vrstvy

9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením a technologií IPS včetně int. oleofobní 
vrstvy a antireflexní vrstvy

Rozlišení min. 2048 × 1536 px. Rozlišení  2048 × 1536 px.
Min. kapacita integrovaného uložiště 64GB  kapacita integrovaného uložiště 64GB
Přední kamera s rozlišením min. 1,2Mpx Přední kamera s rozlišením  1,2Mpx
Zadní kamera s rozlišením min. 8Mpx Zadní kamera s rozlišením  8Mpx
Konektivita Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0 Konektivita Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0
Int. Modem UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/LTE Int. Modem UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/LTE
3,5mm stereo mini-jack, vestavěný reproduktor, mikrofon, slot pro kartu nano-
SIM, konektor Lightning

3,5mm stereo mini-jack, vestavěný reproduktor, mikrofon, slot pro kartu nano-
SIM, konektor Lightning

Zabudovaná čtečka otisku prstů, gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač 
okolního osvětlení, Digitální kompas, Asistované GPS a GLONASS

Zabudovaná čtečka otisku prstů, gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač 
okolního osvětlení, Digitální kompas, Asistované GPS a GLONASS

Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová baterie, výdrž až 10 hodin Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová baterie, výdrž až 10 hodin
Operační systém iOS 8 nebo novější Operační systém iOS 8 nebo novější

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 22000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 18876 Kč vč. DPH

Cena celkem * 18876
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí́ být plně funkční včetně napájecího zdroje a kompletního balení.

Položka č. 1.8 – Grafický tablet 13,3“ včetně pera
Konečný příjemce techniky: Ďuriš (RT 168227)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0160/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Wacom
Značka a typ Cintiq13
Grafický tablet s barevným multi-touch dotykový IPS displejem s max. 
uhlopříčkou 13,3“ a s rozlišením min. 1920 × 1080px

Grafický tablet s barevným multi-touch dotykový IPS displejem s max. 
uhlopříčkou 13,3“ a s rozlišením  1920 × 1080px

Rozlišení min. 5080 dpi Rozlišení  5080 dpi
Min. jas int. displeje 250 cd/m2  jas int. displeje 250 cd/m2
Rozhraní HDMI, USB Rozhraní HDMI, USB
Barevný gamut min 75% ADOBE RGB Barevný gamut min 75% ADOBE RGB

Grafický tablet musí umožňovat kreslit (vytvářet a editovat) obrazový materiál Grafický tablet musí umožňovat kreslit (vytvářet a editovat) obrazový materiál

3

http://www.cpubenchmark.net


Součástí dodávky je interaktivní pero se stojánkem, které podporuje min. 2048 
úrovní tlaku a umožňuje detekci náklonu, pero umožňuje instalaci vyměnitelných 
hrotů, které jsou součástí dodávky, včetně pouzdra pro pero

Součástí dodávky je interaktivní pero se stojánkem, které podporuje  2048 úrovní 
tlaku a umožňuje detekci náklonu, pero umožňuje instalaci vyměnitelných hrotů, 
které jsou součástí dodávky, včetně pouzdra pro pero

Polohovatelnost šasi tabletu pomoci stojánku min. ve 3 úhlech Polohovatelnost šasi tabletu pomoci stojánku  ve 3 úhlech
Šasi grafického tabletu obsahuje min. 4xHW tlačítka pro inicializaci 
přednastavených funkcí a home button

Šasi grafického tabletu obsahuje  4xHW tlačítka pro inicializaci přednastavených 
funkcí a home button

Podporované OS: Windows 7/8/10, OSX Podporované OS: Windows 7/8/10, OSX
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 35000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 28396 Kč vč. DPH

Cena celkem * 28396
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí́ být plně funkční a včetně kompletního balení.

Položka č. 1.9 – Notebook 12.5"
Konečný příjemce techniky: Ďuriš (RT 168227)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0160/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ Elitebook 820

2 jádrový procesor s výkonem minimálně 4300 bodů PassMark – CPU Mark. ** i7 6500U

Displej max. 12,5" LED, min. 1920 x 1080 s antireflexní povrchovou úpravou Displej max. 12,5" LED,  1920 x 1080 s antireflexní povrchovou úpravou
Paměť min. 8 GB DDR4 (1x osazen, 1x volný) Paměť  8 GB DDR4 (1x osazen, 1x volný)
Integrovaný SSD disk o velikosti min. 250 GB Integrovaný SSD disk o velikosti  250 GB
Bez integrované optické mechaniky Bez integrované optické mechaniky
LAN 10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac (2x2), Bluetooth v4.0 LAN 10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac (2x2), Bluetooth v4.0
Zabudovaná webová kamera, podsvícená CZ klávesnice, čtečka otisků prstů a 
paměťových karet, trackpoint

Zabudovaná webová kamera, podsvícená CZ klávesnice, čtečka otisků prstů a 
paměťových karet, trackpoint

Min. 2 x USB 3.0, 1 x USB 3.1 Type-C  2 x USB 3.0, 1 x USB 3.1 Type-C
Digitální video výstup display port, a analogový video výstup VGA Digitální video výstup display port, a analogový video výstup VGA

Int. konektor pro dokovací stanic, který musí být kompatibilní s položkou 1.10 Int. konektor pro dokovací stanic, který musí být kompatibilní s položkou 1.10

Minimálně 3 článková baterie Minimálně 3 článková baterie
Hmotnost max. 1.3 Kg Hmotnost max. 1.3 Kg
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 39500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 35134 Kč vč. DPH

Cena celkem * 35134
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 1.10 – Dokovací stanice pro NB
Konečný příjemce techniky: Ďuriš (RT 168227)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0160/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ Elitebook dock

Dokovací stanice kompatibilní s NTB HP min. Elitebook G1/2/3: 820, 840, 850 Dokovací stanice kompatibilní s NTB HP min. Elitebook G1/2/3: 820, 840, 850

2x DisplayPort, 1x VGA, 1x Ethernet/LAN port, 1x Line in and line out, 4x USB 
3.0 porty

2x DisplayPort, 1x VGA, 1x Ethernet/LAN port, 1x Line in and line out, 4x USB 
3.0 porty

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 5000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 3241 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3241
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 1.11 – 3 TB Externí HDD formátu 2.5“
Konečný příjemce techniky: Ďuriš (RT 168227)
Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0160/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce WD
Značka a typ Ext. HDD 2.5" WD My Passport Ultra 3TB USB
Kapacita vestavěného HDD min. 3 TB 3tb
Rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) Rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)
Nativní podpora 256-bitového hardwarového šifrování Nativní podpora 256-bitového hardwarového šifrování
Příslušenství: pevné uzavíratelné skořepinové pouzdro velikostně vhodné pro výše 
uvedený externí disk a příslušenství (kabeláž)

Příslušenství: pevné uzavíratelné skořepinové pouzdro velikostně vhodné pro výše 
uvedený externí disk a příslušenství (kabeláž)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 6000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4647 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4647

4

http://www.cpubenchmark.net


* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.12 – Výkonný počítač
Konečný příjemce techniky:  Hashim Habiballa, KIP (RT 167045, obj. 3140/0010/16)
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 1.12

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně 9000 bodů PassMark – CPU Mark. **  a 
s TDP do 85 W

CPU Intel® Core i7-4770S BOX (3.1GHz, 65W, 1150, VGA)  9365

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  min. 2x 
USB v čele),  tichý zdroj min. 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  2x USB v 
čele),  tichý zdroj 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Základní deska: min 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  min. 4x 
SATA 6 Gb/s,  min. 2x SATA 3 Gb/s, min 2x exter. USB 3.0, min. 4x exter. USB 
2.0,  D-SUB, DVI a HDMI výstup

Základní deska 1150, 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  6x SATA 6 
Gb/s,  2x exter. USB 3.0, 4x exter. USB 2.0,  D-SUB, DVI a HDMI výstup

RAM 16 GB DDR3  min. 1600 MHz  (2x 8GB) RAM 16 GB DDR3  1600 MHz  (2x 8GB)

Samostatná grafická karta, min. 2 GB s výkonem min. 600 bodů v G3D Mark ** grafická karta, nvidia 710 2 GB s výkonem min. 600 bodů v G3D Mark ** 

Nutná podpora CUDA. Pasivní chlazení,  DVI,  D-Sub, HDMI výstup podpora CUDA. Pasivní chlazení,  DVI,  D-Sub, HDMI výstup
DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM 
Tichý HDD min. 1 TB (7200 ot/min) SATA III Tichý HDD . 1 TB (7200 ot/) SATA III
Myš laserová černá USB,  klávesnice černá USB Myš laserová černá USB,  klávesnice černá USB
OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 22000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 20374 Kč vč. DPH

Cena celkem * 20374
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům
**  PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net ,  G3D Mark:  http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 1.13 – Počítač do učebny k int. tabuli
Konečný příjemce techniky:  Pavel Smolka, KIP (RT 167045, obj. 3140/0010/16)
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 1,13

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně 7000 bodů PassMark – CPU Mark. **  a 
s TDP do 85 W

CPU Intel® Core i5-4590 BOX (3.3GHz, LGA1150, VGA) 

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  min. 2x 
USB v čele),  tichý zdroj min. 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  . 2x USB v 
čele),  tichý zdroj . 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Základní deska: min 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  min. 4x 
SATA 6 Gb/s,  min. 2x SATA 3 Gb/s, min 2x exter. USB 3.0, min. 4x exter. USB 
2.0,  D-SUB, DVI a HDMI výstup

Základní deska:  4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  . 4x SATA 6 
Gb/s,  . 2x SATA 3 Gb/s,  2x exter. USB 3.0, . 4x exter. USB 2.0,  D-SUB, DVI a 
HDMI výstup

RAM 8 GB DDR3  min. 1600 MHz  (2x 4GB) RAM 8 GB DDR3  . 1600 MHz  (2x 4GB)

Samostatná grafická karta, min. 2 GB s výkonem min. 600 bodů v G3D Mark ** Samostatná grafická karta gt710, . 2 GB s výkonem . 600 bodů v G3D Mark ** 

Nutná podpora CUDA. Pasivní chlazení,  DVI,  D-Sub, HDMI výstup Nutná podpora CUDA. Pasivní chlazení,  DVI,  D-Sub, HDMI výstup
DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM 
Tichý HDD min. 1 TB (7200 ot/min) SATA III Tichý HDD . 1 TB (7200 ot/) SATA III
Myš laserová černá USB,  klávesnice černá USB Myš laserová černá USB,  klávesnice černá USB
OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 18000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 16978 Kč vč. DPH

Cena celkem * 16978
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům
**  PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net ,  G3D Mark:  http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 1.14 – USB klávesnice 
Konečný příjemce techniky:  kolektiv KIP (RT 167045, obj. 3140/0010/16).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce CONNECT IT 
Značka a typ CONNECT IT klávesnice standard, USB, černá
Klávesnice klasická k PC Klávesnice klasická k PC
Konektor USB Konektor USB

5

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Lokalizace česká, velký „Enter“ Lokalizace česká, velký „Enter“
Počet kusů 15

Jednotková maximální cena 200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 145 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2175
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 1.15 – Barevná laserová MFC tiskárna
Konečný příjemce techniky:  Pavla Janíková, IET (RT 168126,  obj. 3199/0088/16 ).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ HP Color LaserJet Pro MFP M477fnw / 27ppm, Wifi 
Barevný laserový tisk Barevný laserový tisk
Formát A4 Formát A4
Rychlost min. 27 str./min. barevně i ČB Rychlost  27 str./ barevně i ČB
Rozlišení tiskárny min. 600x600 Rozlišení tiskárny  600x600
Paměť min. 256 MB Paměť  256 MB
Automatický duplexní tisk Automatický duplexní tisk 
Automaticky duplexní podavač pro skenování na 50 listů Automaticky duplexní podavač pro skenování na 50 listů 
Tiskový jazyk PCL5, PCL6, emulace PS úrovně 3, PDF, URF Tiskový jazyk PCL5, PCL6, emulace PS úrovně 3, PDF, URF
Barevný skener s automatickým oboustranným podavačem Barevný skener s automatickým oboustranným podavačem
Rozlišení skeneru: optické 1200x1200 Rozlišení skeneru: optické 1200x1200
Formáty souborů PDF, JPG Formáty souborů PDF, JPG
Skenování do e-mailu, do složky, na jednotku USB Skenování do e-mailu, do složky, na jednotku USB
Funkce mobilního tisku Funkce mobilního tisku
Vstupní zásobník min. 250 listů Vstupní zásobník  250 listů
Ovládací dotykový panel Ovládací dotykový panel
Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10/100/1000
S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety
Příslušenství:  UTP kabel  3 m Příslušenství:  UTP kabel  3 m

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 13000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 10609 Kč vč. DPH

Cena celkem * 10609
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Technická specifikace pro Pedagogickou fakultu

Položka č. 2.1 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF,(RT168349), OBJ/4512/0007/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Asus

Značka a typ ASUS F556UB 15.6/ i5-6200U/ 2TB/ 8G/ NV/ W10 bílý 
F556UB-DM061T 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3900 bodů PassMark – CPU Mark. ** i5 6200u, passmark 3926

Grafická karta s s výkonem minimálně 900 bodů PassMark – GPU Mark. *** nvidia 940M 2GB passmark 905

Úhlopříčka obrazovky min 15.6" , FHD, antireflexní Úhlopříčka obrazovky min 15.6" , FHD, antireflexní
RAM min. 8 GB DDR3 RAM  8 GB DDR3
2x USB 3.0, 1x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN 2x USB 3.0, 1x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN
Pevný disk min. 2 TB Pevný disk  2 TB
WiFi, Bluetooth V4.0 WiFi, Bluetooth V4.0
Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Brašna na notebook Brašna na notebook
Počet kusů 3

Jednotková maximální cena 20900 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 16913 Kč vč. DPH

Cena celkem * 50739
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.2 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF,(RT168349), OBJ/4512/0007/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer
Značka a typ Aspire E17

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark. **  i7 5500u, 4015

6

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Grafická karta s s výkonem minimálně 900 bodů PassMark – GPU Mark. *** nvidia 2GB 940m 920 gpu passmark

Úhlopříčka obrazovky min 17" , 1600x900, lesklý lepší : 17.3" 1920x1080 Full HD Acer ComfyView™ LCD
RAM min. 8 GB DDR3 RAM  8 GB DDR3
1x USB 3.0, 2x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN 1x USB 3.0, 2x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN
Pevný disk min. 1 TB Pevný disk  1 TB
WiFi, Bluetooth V4.0 WiFi, Bluetooth V4.0
Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice, mechanika Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice, mechanika
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Brašna na notebook Brašna na notebook
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 24000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 21456 Kč vč. DPH

Cena celkem * 21456
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.3 – Myš
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF,(RT168349), OBJ/4512/0007/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce C-tech
Značka a typ C-tech myš WLM-01 bezdrátová, černá 
Optický senzor Optický senzor 
Rádiový nano příjimač Rádiový nano příjimač
Napájení 2x AAA baterie Napájení 2x AAA baterie
Rozhraní USB Rozhraní USB

Počet kusů 4
Jednotková maximální cena 200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 125 Kč vč. DPH

Cena celkem * 500
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.4 – Tablet 
Konečný příjemce techniky: Martina Pavlorková PdF,(RT168194), OBJ/4507/0009/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ Samsung Galaxy Tab S 2 8.0 SM-T710 32GB, Black 
8-jádrový procesor  8-jádrový procesor  
Zadní fotoaparát min 8 Mpx, přední min. 2,1 Mpx Zadní fotoaparát min 8 Mpx, přední  2,1 Mpx
Úhlopříčka displeje min 8" , 2048x1536, kapacitní Super AMOLED Úhlopříčka displeje min 8" , 2048x1536, kapacitní Super AMOLED
RAM min. 3 GB RAM  3 GB 
USB micro 2.0. výstup pro sluchátka USB micro 2.0. výstup pro sluchátka
Vnitřní úložiště min 32 GB Vnitřní úložiště min 32 GB
WiFi, Bluetooth. GPS, Pohybový senzor, Digitální kompas, Gyroskop WiFi, Bluetooth. GPS, Pohybový senzor, Digitální kompas, Gyroskop
Slot pro kartu Micro SDXC Slot pro kartu Micro SDXC
Hmotnost max 0,28 kg 265g
OS andriod OS andriod

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 12000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 11019 Kč vč. DPH

Cena celkem * 11019
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.5 – Externí HDD
Konečný příjemce techniky: Martina Pavlorková PdF,(RT168194), OBJ/4507/0009/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Maxtor
Značka a typ M3 2TB
velikost 2,5“ velikost 2,5“
kapacita min. 2TB kapacita  2TB
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 2900 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2476 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2476
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.6 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Martina Pavlorková PdF,(RT168194), OBJ/4507/0009/16

7

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ B51-80

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2800 bodů PassMark – CPU Mark. ** Intel 4405u, 3064 passmark

Grafická karta s s výkonem minimálně 500 bodů PassMark – GPU Mark. *** Intel® HD Graphics 510  / 594 passmark

Úhlopříčka obrazovky min 15.6" , HD Ready 15,6" hd
RAM min. 4 GB DDR3 4GB DDR3
1x USB 3.0, 2x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN 2x USB 3.0, 2x  USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, LAN
Pevný disk min. 1 TB 1TB
WiFi, Bluetooth V4.0 WiFi, Bluetooth V4.0
Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice Čtečka paměťových karet, webkamera, numerická klávesnice
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10) WIN10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 12000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 9168 Kč vč. DPH

Cena celkem * 9168
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.7 – Multifunkční barevné laserové tiskové zařízení 
Konečný příjemce techniky: Milan Cabala PdF,(RT168433), OBJ/1113/0002/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Sharp
Značka a typ MX 3060N + DE25 + rošt TR16 + instalace.
Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener
Duplexní tisk a kopírování Duplexní tisk a kopírování
Síťový tisk a skenování Síťový tisk a skenování
Přímý tisk z ext. USB paměti min. JPEG, PDF Přímý tisk z ext. USB paměti  JPEG, PDF
Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 DPI Rozlišení tisku  1200 x 1200 DPI
Rozlišení skeneru barevně min. 600 x 600 DPI Rozlišení skeneru barevně  600 x 600 DPI
Rychlost tisku A4 ČB/barevně min. 30 str./min. Rychlost tisku A4 ČB/barevně  30 str./min
Rychlost tisku A3 ČB/barevně min. 15 str./min. Rychlost tisku A3 ČB/barevně  15 str./min
Doba nahřívání max. 10 s Doba nahřívání max. 10 s
Doba první kopie ČB max. 5 s Doba první kopie ČB max. 5 s
Doba první kopie Barevně max. 10 s Doba první kopie Barevně max. 10 s
Zásoba papíru: min. 2 zásobníky na 550 listů A4/A3, 100 listů boční vstup Zásoba papíru:  2 zásobníky na 550 listů A4/A3, 100 listů boční vstup
Včetně podstavce (stolku) s integrovaným zásobníkem papíru na 550 listů Včetně podstavce (stolku) s integrovaným zásobníkem papíru na 550 listů
Výstupní kapacita papíru min. 500 listů s tříděním a odsazením Výstupní kapacita papíru  500 listů s tříděním a odsazením
Automatický oboustranný podavač originálů na min. 100 listů Automatický oboustranný podavač originálů na  100 listů
Maximální velikost originálu min. A3 Maximální velikost originálu  A3
Velikost papíru min. A5R až SRA3 Velikost papíru  A5R až SRA3
Gramáž papíru v zásobníku min. 60 – 300 g/m2 Gramáž papíru v zásobníku  60 – 300 g/m2
Vícenásobné kopírování min. 1 až 9999 kopií Vícenásobné kopírování  1 až 9999 kopií
Měřítko (Zoom) min. 25 - 400 % Měřítko (Zoom)  25 - 400 %
Přímá volba černobílého a barevného kopírování Přímá volba černobílého a barevného kopírování
Dotykový min. 10" palcový LCD display pro snadnou obsluhu Dotykový  10" palcový LCD display pro snadnou obsluhu
Celková paměť kopírka/tiskárna min. 4 GB Celková paměť kopírka/tiskárna  4 GB
Pevný disk min. 500 GB Pevný disk  500 GB
Rozhraní min. USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Rozhraní  USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T
Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a IPv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Bezproblémová podpora síťového protokolu TCP/IP (IPv4 a IPv6, protokol 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6)

Správa zařízení a funkcí přes webové rozhraní Správa zařízení a funkcí přes webové rozhraní
Vzdálená kontrola uživatelských účtů, včetně možnosti přidělení jedinečného PIN 
kódu pro přihlášení a tisk jednotlivého uživatele

Vzdálená kontrola uživatelských účtů, včetně možnosti přidělení jedinečného PIN 
kódu pro přihlášení a tisk jednotlivého uživatele

Tiskové protokoly min. LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailů), HTTP, 
FTP, IPP

Tiskové protokoly  LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailů), HTTP, FTP, 
IPP

Min. std. tiskové fonty: PCL 6 emulace a Adobe PostScript 3  std. tiskové fonty: PCL 6 emulace a Adobe PostScript 3
Režimy skenování min. sken do e-mailu, PC, FTP serveru, síťové složky, SMB, 
ext. USB paměti

Režimy skenování  sken do e-mailu, PC, FTP serveru, síťové složky, SMB, ext. 
USB paměti

Formáty skenování min. TIFF, PDF, PDF šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG, XPS, 
formáty Microsft Office (pptx, xlsx, docx), text (TXT), bohatý textový formát 
(RTF)

Formáty skenování  TIFF, PDF, PDF šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG, XPS, formáty 
Microsft Office (pptx, xlsx, docx), text (TXT), bohatý textový formát (RTF)

Podporované OS min. Windows 2008/2008R2/2012, Windows 7/8/10, Mac OS X 
10.11 Podporované OS  Windows 2008/2008R2/2012, Windows 7/8/10, Mac OS X 10.11

Měsíční optimální výkon min. 20 000 kopií Měsíční optimální výkon  20 000 kopií
Měsíční maximální výkon min. 100 000 kopií Měsíční maximální výkon  100 000 kopií
Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu (tonery, optické 
válce, developery, odpadní nádoba)

Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu (tonery, optické 
válce, developery, odpadní nádoba)

Životnosti instalovaných barevných a ČB tonerů podle normy ISO/IEC 19798 
alespoň 10 000 stran A4

Životnosti instalovaných barevných a ČB tonerů podle normy ISO/IEC 19798 
alespoň 10 000 stran A4

Zařízení musí být v budoucnu rozšiřitelné o sedlový finisher se sešíváním Zařízení musí být v budoucnu rozšiřitelné o sedlový finisher se sešíváním

8

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Včetně dovozu, instalace a zaškolení na místě Včetně dovozu, instalace a zaškolení na místě
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 120000
Jednotková cena uchazeče * 107216

Cena celkem * 107216
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 2.8 – Multirežimový ultrabook 13,3“
Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, katedra ČJL s did., Mlýnská (RT 167823, OBJ 4510/0009/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce LENOVO
Značka a typ Yoga 900
2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s výkonem minimálně 4300 bodů 
PassMark – CPU Mark. ** s max. TDP 15W

i5 6200U

Paměť min. 8 GB DDR3L 1600 MHz Paměť  8 GB DDR3L 1600 MHz
SSD min. 256 GB SSD  256 GB
13.3" multidotykový IPS displej s LED podsvícením s rozlišením min. 3200 x 1800 
px., lesklý

13.3" multidotykový IPS displej s LED podsvícením s rozlišením  3200 x 1800 px., 
lesklý

Režimy: notebook, stojánek, stan a tablet Režimy: notebook, stojánek, stan a tablet
Maximální úhel překlopení displeje 360° Maximální úhel překlopení displeje 360°
Podsvícená klávesnice, touchpad Podsvícená klávesnice, touchpad
Wi-Fi 2×2 802.11 a/c, Bluetooth® 4 Wi-Fi 2×2 802.11 a/c, Bluetooth® 4
Integrovaná zvuková karta, 1Mpx 720p HD CMOS kamera, Stereo reproduktory, 
Mikrofon

Integrovaná zvuková karta, 1Mpx 720p HD CMOS kamera, Stereo reproduktory, 
Mikrofon

Min. 2× USB 3.0 typu A, 1× USB 3.0 typu C s video výstupem, 1× vstup napájení 
s funkcí USB 2.0, Čtečka paměťových karet 4 v 1 (SD, MMC, SDXC, SDHC), 
Sdružený audio konektor

 2× USB 3.0 typu A, 1× USB 3.0 typu C s video výstupem, 1× vstup napájení s 
funkcí USB 2.0, Čtečka paměťových karet 4 v 1 (SD, MMC, SDXC, SDHC), 
Sdružený audio konektor

Baterie 4 článková, min. 66Wh, výdrž až 9h Baterie 4 článková,  66Wh, výdrž až 9h
Maximální hmotnost 1,3 kg Maximální hmotnost 1,3 kg
OS Microsoft Windows 10 Home OS Microsoft Windows 10 Home

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 40000
Jednotková cena uchazeče * 35314

Cena celkem * 35314
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 2.9 – Wireless Presenter
Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, katedra ČJL s did., Mlýnská (RT 167823, OBJ 4510/0009/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Logitech
Značka a typ R400
Min. 15ti metrový účinný dosah s 2,4 GHz bezdrátovou technologií 15ti metrový účinný dosah s 2,4 GHz bezdrátovou technologií
Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem
Indikátor nabití baterie Indikátor nabití baterie
Rozhraní: USB 2.0 Rozhraní: USB 2.0
Plug-and-play Plug-and-play
Zabudovaná tlačítka prezentace Zabudovaná tlačítka prezentace
Cestovní pouzdro Cestovní pouzdro

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 1100 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1100 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3300
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 2.10 – PC
Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, katedra ČJL s did., Mlýnská (RT 167823, OBJ 4510/0009/16)
0

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 2,10
2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s výkonem minimálně 5450 bodů 
PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 51 W i3 6100 5491

Paměť min. 4GB DDR3 Paměť . 4GB DDR3
HDD min. 1TB SATA 7200 ot./min. HDD . 1TB SATA 7200 ot./.
DVD-RW mechanika DL DVD-RW mechanika DL
Int. grafická karta s VGA, 2x PS/2, 1x DisplayPort, int. zvuková a síťová karta 
10/100/1000 Mbps

Int. grafická karta s VGA, 2x PS/2, 1x DisplayPort, int. zvuková a síťová karta 
10/100/1000 Mbps

4x USB 3.0, 4x USB 2.0  a 3.5mm audio in/out, 4x USB 3.0, 4x USB 2.0  a 3.5mm audio in/out, 

2x USB 3.0, 1x výstup pro sluchátka, 1x vstup pro mikrofon na předním panelu 2x USB 3.0, 1x výstup pro sluchátka, 1x vstup pro mikrofon na předním panelu

Klávesnice CZ a myš optická kancelářská (černá) USB Klávesnice CZ a myš optická kancelářská (černá) USB
Windows 7 Pro 64bit CZ Windows 7 Pro 64bit CZ

9

http://www.cpubenchmark.net


Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 16000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13238 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13238
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentám.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 2.11 – LCD monitor
Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, katedra ČJL s did., Mlýnská (RT 167823, OBJ 4510/0009/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Aoc

Značka a typ E2270
LED, uhlopříčka 21,5“, rozlišení min. 1920x1080 LED, uhlopříčka 21,5“, rozlišení  1920x1080
kontrast min. 700:1 kontrast  700:1
Hmotnost max. 3,5kg Hmotnost max. 3,5kg
Naklápění monitoru: naklonění min. -5/15, Naklápění monitoru: naklonění  -5/15,
konektory D-Sub konektory D-Sub

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 3000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2259 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2259
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Technická specifikace pro Fakultu umění

Položka č. 3.1 – Monitor 24“ 
Konečný příjemce techniky:  Šolonkova Maria  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ V246
Typ obrazovky TFT TN LCD Typ obrazovky TFT TN LCD
Led podsvícení Led podsvícení
Uhlopříčka 24“ Uhlopříčka 24“
Rozlišení  min. 1920 x 1080 Rozlišení   1920 x 1080
Poměr stran 16:9 Poměr stran 16:9
Odezva 5ms Odezva 5ms
Počet barev min. 16,7M Počet barev  16,7M
Reproduktory Reproduktory 
Konektory VGA, DVI Konektory VGA, DVI

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 4600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 3272 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3272

Položka č. 3.2 – Kancelářské PC
Konečný příjemce techniky: Hana Kuchtová  FU, (RT  168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5100 bodů PassMark – CPU Mark. ** Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

Paměť min. 4 GB DDR3 SDRAM Paměť  4 GB DDR3 SDRAM
Pevný disk min. 1 TB 7200 HDD Pevný disk  1 TB 7200 HDD
Síť LAN 10/100/1000 Síť LAN 10/100/1000
Grafická karta s výkonem min. 500b PassMark GPU Mark  2 Gb ram sdílená EDP   / 
DP / HDMI / DVI / VGA 

Grafická karta s výkonem  500b PassMark GPU Mark  2 Gb ram sdílená EDP   / DP 
/ HDMI / DVI / VGA 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
Konektory deska 1x RJ-45,6x USB 2.0,1x DVI Konektory deska 1x RJ-45,6x USB 2.0,1x DVI
1xVGA 1xVGA
Optická mechanika DVD±RW Optická mechanika DVD±RW
USB klávesnice a myš v černém provedení USB klávesnice a myš v černém provedení
Operační Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10)

Operační Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10)

Skříň s předními výstupy: 2x audio, 2x USB 3.0 Skříň s předními výstupy: 2x audio, 2x USB 3.0
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 12707 Kč vč. DPH

Cena celkem * 12707
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

10

http://www.cpubenchmark.net


** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.3 – Kancelářské PC
Konečný příjemce techniky: Jana Klimešová  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Optiplex 3040M

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně 7000 bodů PassMark – CPU Mark. ** i5 6500

 Mini Tower  Mini Tower
Paměť min. 8 (1x8GB) DDR3L Paměť  8 (1x8GB) DDR3L
Pevný disk min. 1TB SATA (7.2k rpm) 3.5" Pevný disk  1TB SATA (7.2k rpm) 3.5"
Síť LAN 10/100/1000 Síť LAN 10/100/1000
Grafická karta s výkonem min. 900b PassMark GPU Mark***sdílená EDP, DP, 
HDMI, DVI

Grafická karta s výkonem  900b PassMark GPU Mark***sdílená EDP, DP, HDMI, 
DVI

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet

 1x Kombinovaný konektor typu jack pro stereo sluchátka, mikrofonů, 2x USB 3.0 
porty (Přední panel), 2x USB 2.0 porty (Přední panel), 2x USB 3.0 porty (Zadní 
panel),2x USB 2.0 porty (Zadní panel), 1x Síťový konektor RJ45, 1x Slot 
bezpečnostního zámku, Nativní podpora 2x digitálních konektorů (DP a HDMI)

 1x Kombinovaný konektor typu jack pro stereo sluchátka, mikrofonů, 2x USB 3.0 
porty (Přední panel), 2x USB 2.0 porty (Přední panel), 2x USB 3.0 porty (Zadní 
panel),2x USB 2.0 porty (Zadní panel), 1x Síťový konektor RJ45, 1x Slot 
bezpečnostního zámku, Nativní podpora 2x digitálních konektorů (DP a HDMI)

Optická mechanika 8x DVD±RW Optická mechanika 8x DVD±RW
Klávesnice Multimediální a myš v černém provedení Klávesnice Multimediální a myš v černém provedení
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Servis u zákazníka do druhého pracovního dne Servis u zákazníka do druhého pracovního dne
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 25000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 19123 Kč vč. DPH

Cena celkem * 19123
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.4 – Laserová multifunkční tiskárna 
Konečný příjemce techniky: Michal Kalhous FSS, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Brother
Značka a typ Brother MFC-L2700DW, A4, 26ppm, LAN, WiFi, ADF, Dupl,fax
Výkonné multifunkční zařízení (duplexní tiskárna, kopírka, skener a fax) Výkonné multifunkční zařízení (duplexní tiskárna, kopírka, skener a fax)
Černobílá Černobílá
Oboustranný tisk Oboustranný tisk
Automatický podavač pro skenování Automatický podavač pro skenování
Zásobník na min. 250 listů Zásobník na  250 listů

Rozhraní Hi-Speed USB 2.0, IEEE 802.11b/g/n, Ethernet 10Base-T/100Base-TX Rozhraní Hi-Speed USB 2.0, IEEE 802.11b/g/n, Ethernet 10Base-T/100Base-TX

Podporované operační systémy: Windows 7 a vyšší Podporované operační systémy: Windows 7 a vyšší
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 5000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4518 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4518

Položka č. 3.5 – Notebook 11“
Konečný příjemce techniky: Igor Františák  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ Macbook Air11

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3600 bodů PassMark – CPU Mark. ** i5 1,6Ghz

Displej 11,6“ LED podsvícený , lesklý Displej 11,6“ LED podsvícený , lesklý
Min. 4 GB paměti LPDDR3 4GB
Min. 128GB flashové úložiště 128GB SSD
na sběrnici PCIe
Kamera HD s rozlišením min. 720p Kamera HD s rozlišením min. 720p

11

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Grafická karta s výkonem min. 800b PassMark GPU Mark***sdílená, Digitální 
výstup videa přes Thunderbolt Gpu mark 811, ano

Připojení a rozšíření Dva porty USB 3, Port Thunderbolt 2,Napájecí port Připojení a rozšíření Dva porty USB 3, Port Thunderbolt 2,Napájecí port
 Wi-Fi 802.11ac;4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n  Wi-Fi 802.11ac;4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n
Bluetooth 4.0 Bluetooth 4.0
Zvuk Stereo reproduktory, Dva mikrofony, Zvuk Stereo reproduktory, Dva mikrofony,
Sluchátkový konektor, Sluchátkový konektor,
Podpora sluchátek s dálkovým ovládáním Podpora sluchátek s dálkovým ovládáním
Klávensnice podsvícená a multidotykový trackpad s technologií Multi-Touch pro 
přesné ovládání kurzoru

Klávensnice podsvícená a multidotykový trackpad s technologií Multi-Touch pro 
přesné ovládání kurzoru

Výdrž baterie nejméně 12 hodin Výdrž baterie nejméně 12 hodin
Kompatibilní s OS X Yosemite Kompatibilní s OS X Yosemite

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 28600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 24917 Kč vč. DPH

Cena celkem * 24917
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.6 – Switch 16 portů 
Konečný příjemce techniky: Jana Klimesová FSS, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ HPE 1920 16G Switch + 4SFP
Přepínač - 16 porty - L3 - řízený Přepínač - 16 porty - L3 - řízený
Lze montovat do rozvaděče - 1U Lze montovat do rozvaděče - 1U
Subtyp Gigabit Ethernet Subtyp Gigabit Ethernet
Porty 16 x 10/ 100/ 1000 + 4 x gigabitů SFP Porty 16 x 10/ 100/ 1000 + 4 x gigabitů SFP
Propustnost:29.8 Mpps Propustnost:29.8 Mpps
Výkon Kapacita směrování/ přepínání:40 Gbps Výkon Kapacita směrování/ přepínání:40 Gbps
Záznamy tabulky směrování IPv4:32 Záznamy tabulky směrování IPv4:32
Záznamy tabulky směrování IPv6:32 Záznamy tabulky směrování IPv6:32
Velikost MAC Address 8 192 vstupů Velikost MAC Address 8 192 vstupů
Vzdálený přístup SNMP 1, RMON 2, RMON, Telnet, SNMP 3, SNMP 2c, HTTP, 
HTTPS, TFTP, CLI

Vzdálený přístup SNMP 1, RMON 2, RMON, Telnet, SNMP 3, SNMP 2c, HTTP, 
HTTPS, TFTP, CLI

Algoritmus šifrování SSL Algoritmus šifrování SSL
Procesor 1 x MIPS:500 MHz Procesor 1 x MIPS:500 MHz
128 MB - SDRAM 128 MB - SDRAM
Paměť flash 32MB Paměť flash 32MB
Rozhraní 16 x 1000Base-T - RJ-45, Rozhraní 16 x 1000Base-T - RJ-45,
4 x 1000Base-X – SFP, 1 x ovládací panel - RJ-45 - management 4 x 1000Base-X – SFP, 1 x ovládací panel - RJ-45 - management

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 5200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 5200

Cena celkem * 5200
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.7 – Notebook 13“
Konečný příjemce techniky: Knofliček Tomáš, Sumec Ivo  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ Apple MacBook Air 13'' i5 1.6GHz/ 8G/ 128/ OS X/ CZ 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3600 bodů PassMark – CPU Mark. ** ANO i5 3600 PASSMARK

Displej 13,3“ LED podsvícený , lesklý Displej 13,3“ LED podsvícený , lesklý
Min. 8 GB paměti LPDDR3 1600 MHz na desce  8 GB paměti LPDDR3 1600 MHz na desce
Min. 128GB flashové úložiště  128GB flashové úložiště
na sběrnici PCIe na sběrnici PCIe
Kamera HD s rozlišením min. 720p Kamera HD s rozlišením  720p
Grafická karta s výkonem min. 800b PassMark GPU Mark***sdílená, Digitální 
výstup videa Mini DisplayPort

Grafická karta s výkonem  800b PassMark GPU Mark***sdílená, Digitální výstup 
videa Mini DisplayPort

Dva porty USB 3 Dva porty USB 3
Port Thunderbolt 2 Port Thunderbolt 2
Napájecí port MagSafe 2 Napájecí port MagSafe 2
Slot pro karty SDXC Slot pro karty SDXC
3,5mm sluchátkový výstup 3,5mm sluchátkový výstup
 Wi-Fi 802.11ac; 4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n  Wi-Fi 802.11ac; 4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n
Bluetooth 4.0 Bluetooth 4.0
Zvuk stereo reproduktory,Dva mikrofony, Zvuk stereo reproduktory,Dva mikrofony,
Podpora sluchátek s dálkovým ovládáním Podpora sluchátek s dálkovým ovládáním
Klávensnice a trackpad Klávensnice a trackpad

12

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Vydrž baterie nejméně 12 hodin (dle údajů výrobce) Vydrž baterie nejméně 12 hodin (dle údajů výrobce)
Kompatibilní s OS X El Capitan Kompatibilní s OS X El Capitan

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 35000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 27572 Kč vč. DPH

Cena celkem * 55144
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.8 – Počítač 
Konečný příjemce techniky: Tomáš Knoflíček  FU, (RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ Apple Mac mini i5 1.4GHz/ 4G/ 500/ OS X 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3500 bodů PassMark – CPU Mark. ** 
s integrovaným grafickým jádrem o výkonu min. 500b PassMark GPU Mark *** i5 1,4GHz

RAM min. 4 GB DDR3, 4GB
HDMI, 2x Thunderbolt, 4x USB 3.0, RJ-45(LAN) 1Gbps, 2x audio in/out HDMI, 2x Thunderbolt, 4x USB 3.0, RJ-45(LAN) 1Gbps, 2x audio in/out
Pevný disk min. 500 GB , 5400 ot./min 500GB
WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth v4.0 WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth v4.0
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet

Kompatibilní s MAC OS X mac os x -POZN  JE JEN JEDEN OS X, ŽÁDNÝ "KOMPATIBILNÍ"  JINÝ NENÍ.

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 15500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13793 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13793
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.9 – Klávesnice s numerickou klávesnicí
Konečný příjemce techniky: Knofliček Tomáš FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ Wired Keyboard CZ s numerickou klávesnicí 
Klávesnice s číselnou klávesnicí Klávesnice s číselnou klávesnicí
Prodlužovací kabel USB Prodlužovací kabel USB
Multimediální klávesy Multimediální klávesy
Kompatibilita s operačním systém Mac OS X verze 10.6.8 nebo novější Kompatibilita s operačním systém Mac OS X verze 10.6.8 nebo novější

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1395 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1395

Položka č. 3.10 – redukce
Konečný příjemce techniky: Knofliček Tomáš FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce oem
Značka a typ PremiumCord adapter Mini DisplayPort - VGA M/F   
Mini DisplayPort na VGA Mini DisplayPort na VGA
Pro připojení externího displeje a nebo projektoru Pro připojení externího displeje a nebo projektoru
Kompatibilní s počítači Mac Kompatibilní s počítači Mac

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 504 Kč vč. DPH

Cena celkem * 504

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.11 – Externí HDD 1TB
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce adata
Značka a typ hv100
velikost 2,5“ velikost 2,5“
kapacita min. 1TB kapacita  1TB
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0

13

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Napájení přes USB Napájení přes USB
Počet kusů 2

Jednotková maximální cena 2100 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1660 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3320
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.12 – Externí HDD 4TB
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce WD
Značka a typ Ext. HDD 3.5" WD Elements Desktop 4TB USB 
velikost 3,5“ velikost 3,5“
kapacita min. 4TB kapacita  4TB
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0
Externí napájecí zdroj Externí napájecí zdroj

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 4600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4279 Kč vč. DPH

Cena celkem * 12837
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.13 – Externí HDD 3TB
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Seagate
Značka a typ Ext. HDD 2, 5" Seagate Expansion Port. 3TB černý 
velikost 2,5“ velikost 2,5“
kapacita min. 3TB kapacita  3TB
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0
Napájení přes USB Napájení přes USB

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 4400 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 3932 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3932
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.14 – Flash disk 256 GB
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce patriot
Značka a typ  256GB Patriot Supersonic Boost USB 3.0 150/ 30MBs 
Flash disk min. 256 GB velikost Flash disk  256 GB velikost
Min.rychlost čtení/zápis  150/30 MB/s rychlost čtení/zápis  150/30 MB/s
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 2500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1990 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1990
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.15 – Paměťová karta
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, (RT  168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce PATRIOT
Značka a typ PATRIOT 128GB microSDXC CL10 UHS-I 90/ 20 
Typ karty microSDXC Typ karty microSDXC
kapacita min. 128GB 128GB
Min.rychlost čtení/zápis  40/10 MB/s 90/20MB
Adaptér na SD Adaptér na SD

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1300 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1059 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1059
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 3.16 – Externí mechanika
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16

14



Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ DVDRW Samsung SE-208GB 8x USB externí slim černá 
Slim DVD vypalovač ka s podporou DVD-RAM, DL+,DL- , DVD+R/RW, DVD-
R/RW, CD-R/RW

Slim DVD vypalovač ka s podporou DVD-RAM, DL+,DL- , DVD+R/RW, DVD-
R/RW, CD-R/RW

Hmotnost max 350g Hmotnost 220g
Rozhraní USB 2.0 Rozhraní USB 2.0

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 900 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 593 Kč vč. DPH

Cena celkem * 593
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č.3.17 – Myš
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce rapoo
Značka a typ 7800p
Bezdrátový nano přijímač Bezdrátový nano přijímač
Spolehlivé 5G připojení Spolehlivé 5G připojení
Laserový senzor, 6 tlačítek Laserový senzor, 6 tlačítek
Min rozlišení 1600 DPI Min rozlišení 1600 DPI
Indikátor vybití baterie Indikátor vybití baterie

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1100 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1100 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1100
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 3.18 – Klávesnice
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce rapoo
Značka a typ E9070
Bezdrátový USB nano přijímač, dosah 10m Bezdrátový USB nano přijímač, dosah 10m
Numerický blok, 12 HOT kláves Numerický blok, 12 HOT kláves
Nízkoprofilová klávesnice Nízkoprofilová klávesnice
Česká lokalizace Česká lokalizace
Indikátor vybití baterie Indikátor vybití baterie

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 900 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 900 Kč vč. DPH

Cena celkem * 900
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.19 – Notebook 15,6
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Asus
Značka a typ F540

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2400 bodů PassMark – CPU Mark. ** 

s integrovaným grafickým jádrem o výkonu min. 500b PassMark GPU Mark *** i3 4005U

grafickým karta o výkonu min. 600b PassMark GPU Mark *** 2GB DDR3L nvidia karta o výkonu  600b PassMark GPU Mark *** 2GB DDR3L

15.6" Full HD min. 1920x1080 LED Back-lit 16:9 matný 15.6" Full HD  1920x1080 LED Back-lit 16:9 matný
Kapacita ram 8 GB Kapacita ram 8 GB 
1TB 5400RPM 2.5' HDD 1TB 5400RPM 2.5' HDD
Optická mechanika Optická mechanika 
TouchPad, Numerická klavesnice, web camera TouchPad, Numerická klavesnice, web camera
 WI-FI (802.11bgn), Bluetooth 4.0 (Single band)  WI-FI (802.11bgn), Bluetooth 4.0 (Single band)
1x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x USB3.1 Type C (gen 1) 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x USB3.1 Type C (gen 1)

1x Headphone-out & Audio-in Combo Jack, 1x RJ45 LAN, 1x VGA Port, 1x HDMI 1x Headphone-out & Audio-in Combo Jack, 1x RJ45 LAN, 1x VGA Port, 1x HDMI

Čtečka paměťových karet SDXC Čtečka paměťových karet SDXC
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 16500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13745 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13745
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

15



** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.20 – Tablet 2 v 1
Konečný příjemce techniky: Martin Celhoffer FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Inspiron 11z

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  2600 bodů  PassMark –  CPU Mark. ** 
s integrovaným grafickým jádrem s výkonem minimálně  500 bodů  GPU Mark*** i3 4030u 2690 / 500 Core M 5Y10c  2810

Úhlopříčka obrazovky min 11.6" , (1366x768), dotykový, překlopitelný o 360° Úhlopříčka obrazovky min 11.6" , (1366x768), dotykový, překlopitelný o 360°
RAM min. 4 GB DDR3 RAM  4 GB DDR3
2x  USB 2.0, 1x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI 2x  USB 2.0, 1x USB 3.0, COMBO audio jack, HDMI
Pevný disk min. 500 GB Pevný disk  500 GB
WiFi 802.11ac, Bluetooth WIFI+BT
Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, dotykový displej Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, dotykový displej
3 článková baterie 3 článková baterie
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS (OEM x64 
W7/W8/W10)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 16500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 15157 Kč vč. DPH

Cena celkem * 15157
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.21 – Pohybový senzor
Konečný příjemce techniky: Tomáš Knoflíček  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Microsoft
Značka a typ Kinect
Technologie rozpoznání hlasu, pohledu a pohybu Technologie rozpoznání hlasu, pohledu a pohybu
Kamera s vysokým rozlišením 1080p HD, infračervená kamera umožňuje 
vidět i v absolutní tmě

Kamera s vysokým rozlišením 1080p HD, infračervená kamera umožňuje 
vidět i v absolutní tmě

Čtyři mikrofony Čtyři mikrofony 
Adaptibilita pro platformu MAX/MSP Adaptibilita pro platformu MAX/MSP
Kompatibilita s Microsoft Xbox Kompatibilita s Microsoft Xbox 

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 4000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 3715 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3715
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 3.22 – Tablet 10,1“
Konečný příjemce techniky: Sumec Ivo  FU, (RT  168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce lenovo
Značka a typ A10-30
4-jádrový  procesor 4-jádrový  procesor 
Ram min. 1GB DDR3 Ram  1GB DDR3
10.1" min. 1280x800 IPS LED multi-touch dotykový 10.1"  1280x800 IPS LED multi-touch dotykový
Min. 16GB eMMC  16GB eMMC
 wlan, BT, GPS, G-senzor, 2mpx a 5mpx kamera, čtečka, USB (OTG),  wlan, BT, GPS, G-senzor, 2mpx a 5mpx kamera, čtečka, USB (OTG), 
Stereo repro, Dolby Stereo repro, Dolby
Do 530g Do 530g
 OS Android  OS Android 

Počet kusů 4
Jednotková maximální cena 5000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4657 Kč vč. DPH

Cena celkem * 18628
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.23 – Pamětová karta 32GB
Konečný příjemce techniky: Sumec Ivo  FU, (RT  168171), OBJ/5090/0032/16

16

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Kingston

Značka a typ 32GB microSDHC Kingston UHS-I U3 Action Card, 90R/ 45W + SD Adapter 

Velikost paměti  min. 32GB Velikost paměti   32GB
Rychlost čtení  min..90[MB/s] Rychlost čtení  .90[MB/s]
Rychlost zápisu min. 40[MB/s] Rychlost zápisu  40[MB/s]
SDHC, micro SDHC SDHC, micro SDHC
Voděodolná Voděodolná

Počet kusů 4
Jednotková maximální cena 400 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 400 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1600
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 3.24 – Pamětová karta 
Konečný příjemce techniky: Sumec Ivo  FU, ( RT 168171), OBJ/5090/0032/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Kingston
Značka a typ  16GB microSDHC Kingston UHS-I U1 45R/ 10W 
Typy paměťových karet SDHC, micro SDHC Typy paměťových karet SDHC, micro SDHC
Velikost min. 16GB Velikost  16GB
Rychlost čtení min 30[MB/s] Rychlost čtení min 30[MB/s]
Rychlost zápisu min 10[MB/s] Rychlost zápisu min 10[MB/s]

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 192 Kč vč. DPH

Cena celkem * 384
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Technická specifikace pro Filozofickou fakultu

Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač
Konečný příjemce techniky: Hana Greplová, studijní FF (RT 166432, OBJ/2591/0062/16); Mgr. Zuzana Hurtová, Ph.D., KAA (RT 167845, OBJ/2540/0007/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5100  bodů PassMark – CPU Mark. **, 
TDP max. 54W

Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

Skříň MicroATX, zdroj min. 350W PFC (certifikace 80PLUS BRONZE, 12cm 
ventilátor)

Skříň MicroATX, zdroj  350W PFC (certifikace 80PLUS BRONZE, 12cm 
ventilátor)

MB 2x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit LAN, min.4x USB vzadu (min. 
2xUSB 3.0), VGA integrovaná, D-Sub, DVI-D, 1x slot PCIe x16, min. 1x PCIe x1, 
min. 2x PCI, audio

MB 2x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit LAN, 4x USB vzadu ( 2xUSB 
3.0), VGA integrovaná, D-Sub, DVI-D, 1x slot PCIe x16,  1x PCIe x1,  2x PCI, 
audio

RAM min. 8GB (2x4GB) DDR3 RAM  8GB (2x4GB) DDR3
Interní čtečka karet Interní čtečka karet
DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM
HDD min. 1TB SATA 64MB HDD  1TB SATA 64MB
Klávesnice USB, myš optická USB Klávesnice USB, myš optická USB
Operační systém Microsoft Windows 10 CZ 64bit OEM Operační systém Microsoft Windows 10 CZ 64bit OEM

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 14200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 12727 Kč vč. DPH

Cena celkem * 25454
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.2 – LED monitor 22“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Zuzana Hurtová, Ph.D., KAA (RT 167845, OBJ/2540/0007/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Aoc
Značka a typ 22" LED AOC E2270SWDN- FHD, DVI 
22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED podsvícení; min. Full HD 
1920x1080; odezva max. 5ms; D-Sub, DVI-D

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED podsvícení; min. Full HD 
1920x1080; odezva max. 5ms; D-Sub, DVI-D

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 3000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2354 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2354
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

17

http://www.cpubenchmark.net


Položka č. 4.3 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“
Konečný příjemce techniky: Tereza Mikšánková, KFI (RT 166967, OBJ/2536/0006/16) OBJ/2530/0007/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ Probook 450

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3500  bodů PassMark – CPU Mark. **, 
TDP max. 15W

i3 6100 3505 passmark

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou min. 720p HD Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou  720p HD

Rozlišení min. 1920x1080 Rozlišení  1920x1080
Operační paměť min. 4GB DDR3 1600 MHz (1x volný slot) Operační paměť  4GB DDR3 1600 MHz (1x volný slot)
Pevný disk min. 1TB SATA Pevný disk  1TB SATA
Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI
Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW
Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth
Min. 2xUSB 3.0, min. 1xUSB 2.0, kombinovaný audiojack  2xUSB 3.0,  1xUSB 2.0, kombinovaný audiojack
Čtečka paměťových karet, čtečka otisku prstu Čtečka paměťových karet, čtečka otisku prstu
Klávesnice CZ včetně numerického bloku Klávesnice CZ včetně numerického bloku
Operační systém Microsoft Windows 7 Pro + Windows 10 Pro Operační systém Microsoft Windows 7 Pro + Windows 10 Pro
Baterie min. 4 článková Baterie  4 článková

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 16000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 14598 Kč vč. DPH

Cena celkem * 14598
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.4 – USB Flash Disk
Konečný příjemce techniky: PhDr. Irena Šebestová, CSc., KGE (RT 167771, OBJ/2560/0008/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Kingston
Značka a typ 32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler R30G2 

USB Flash Disk, kapacita min. 32GB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) USB Flash Disk, kapacita  32GB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)

Pogumovaný materiál těla, voděodolné tělo Pogumovaný materiál těla, voděodolné tělo
Rychlost čtení až 120 MB/s pro USB 3.0 (až 30 MB/s pro USB 2.0) – údaje 
výrobce

Rychlost čtení až 120 MB/s pro USB 3.0 (až 30 MB/s pro USB 2.0) – údaje 
výrobce

Rychlost zápisu až 45 MB/s pro USB 3.0 (až 25 MB/s pro USB 2.0) – údaje 
výrobce

Rychlost zápisu až 45 MB/s pro USB 3.0 (až 25 MB/s pro USB 2.0) – údaje 
výrobce

Záruka min. 60 měsíců Záruka  60 měsíců
Počet kusů 10

Jednotková maximální cena 600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 386 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3860
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení
Položka č. 4.5 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“
Konečný příjemce techniky: Simona Ludwigová, KSE (RT 165848, OBJ/2515/0002/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ Lenovo B50-50 15.6" HD/ i3-5005U/ 1TB/ 4GB/ HD/ DVD/ F/ Win 10 Home 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2800  bodů PassMark – CPU Mark. **, 
TDP max. 15W

i3 5005u

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou min. 720p HD Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou  720p HD

Rozlišení min. 1366x768, s úpravou proti odleskům Rozlišení  1366x768, s úpravou proti odleskům
Operační paměť min. 4GB Operační paměť  4GB
Pevný disk min. 1TB Pevný disk  1TB
Grafická karta integrovaná Grafická karta integrovaná
1x D-Sub, 1x HDMI 1x D-Sub, 1x HDMI
Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW
Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth
Min. 2xUSB 3.0, min. 1xUSB 2.0  2xUSB 3.0,  1xUSB 2.0
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
Klávesnice CZ včetně numerického bloku Klávesnice CZ včetně numerického bloku
Operační systém Microsoft 10 Home Operační systém Microsoft 10 Home

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 12000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 10697 Kč vč. DPH

Cena celkem * 10697
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

18

http://www.cpubenchmark.net


** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.6 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Květa Jordánová, KDU (RT 166930, OBJ/2536/0006/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Inspiron 5558

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4000  bodů PassMark – CPU Mark. **, 
TDP max. 15W

i7 5500u

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou 720p a digitálním 
mikrofonem

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou webkamerou 720p a digitálním 
mikrofonem

Rozlišení min. 1920x1080, displej lesklý Rozlišení  1920x1080, displej lesklý
Operační paměť min. 16GB (2x8GB) DDR3 1600 MHz Operační paměť  16GB (2x8GB) DDR3 1600 MHz
Pevný disk min. 2TB 5400rpm SATA Pevný disk  2TB 5400rpm SATA
1x HDMI 1x HDMI
Grafická karta 4GB DDR3 dedikovaná Grafická karta 4GB DDR3 dedikovaná
Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW
Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth
Min. 1xUSB 3.0, min. 2xUSB 2.0, kombinovaný audiojack  1xUSB 3.0,  2xUSB 2.0, kombinovaný audiojack
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
Klávesnice podsvětlená CZ včetně numerického bloku, touchpad Klávesnice podsvětlená CZ včetně numerického bloku, touchpad
Barva stříbrná Barva stříbrná
Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit
Baterie min. 4 článková Baterie  4 článková
Výrobcem daný 2 roky NBD On-Site servis Výrobcem poskytován 2 letý NBD On-Site servis

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 27600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 26299 Kč vč. DPH

Cena celkem * 26299
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.7 – Stolní počítač All-in-One
Konečný příjemce techniky: PhDr. Daniela Rywiková, Ph.D., KDU (RT 166967, OBJ/2536/0006/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ Apple iMac 21, 5'' i5 1.6GHz/ 8G/ 1T/ OS/ CZ/ bk 
2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s výkonem minimálně 3600 bodů 
PassMark – CPU Mark. ** i5 1,6 /2,7

Paměť min. 8 GB 1867MHz LPDDR3 Paměť  8 GB 1867MHz LPDDR3
HDD min. 1 TB SATA 5400 ot./min HDD  1 TB SATA 5400 ot./min
Podpora souborového systému HFS+ Podpora souborového systému HFS+
Integrovaný displej 21,5“ s LED podsvícením, rozlišení 1920 x 1080 bodů Integrovaný displej 21,5“ s LED podsvícením, rozlišení 1920 x 1080 bodů
Vestavěné stereo reproduktory Vestavěné stereo reproduktory
Vestavěný mikrofon Vestavěný mikrofon
Vestavěná webová kamera HD Vestavěná webová kamera HD

Bezdrátová síť Wi-Fi 802.11ac kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n Bezdrátová síť Wi-Fi 802.11ac kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n

Gigabitový Ethernet 10/100/1000BASE-T Gigabitový Ethernet 10/100/1000BASE-T
Bluetooth 4.0 Bluetooth 4.0
4x USB 3.0 4x USB 3.0
2x Thunderbolt 2x Thunderbolt
1x slot pro karty SDXC 1x slot pro karty SDXC
1x RJ45 1x RJ45
1x výstup pro sluchátka 1x výstup pro sluchátka
1x vstup pro napájení 1x vstup pro napájení
Bluetooth bezdrátová klávesnice CZ Bluetooth bezdrátová klávesnice CZ
Bluetooth bezdrátová multi-touch myš Bluetooth bezdrátová multi-touch myš
Včetně operačního systému Včetně operačního systému

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 36000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 30202 Kč vč. DPH

Cena celkem * 30202
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.8 – Multifunkční zařízení A4 
Konečný příjemce techniky: Iveta Štěpánková, KSL (RT 168153, OBJ/2523/0001/16)
Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon
Značka a typ Canon i-SENSYS MF216n 
Monochromatické laserové multifunkční zařízení formátu A4 (tisk, skener, 
kopírka, fax)

Monochromatické laserové multifunkční zařízení formátu A4 (tisk, skener, 
kopírka, fax)

19

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Oboustranné skenování a kopírování (ADF) Oboustranné skenování a kopírování (ADF)
Rychlost tisku min. 23 str./min., doba prvního výtisku do 6s, rozlišení min. 
600x600dpi (1200x1200 se zdokonalením obrazu)

Rychlost tisku  23 str./m, doba prvního výtisku do 6s, rozlišení  600x600dpi 
(1200x1200 se zdokonalením obrazu)

Interní paměť min. 256MB Interní paměť  256MB
Podpora tiskového jazyka UFRII-LT Podpora tiskového jazyka UFRII-LT
Zásobník na min. 250 listů, výstupní zásobník na min. 100 listů, podavač 
dokumentů na min. 35 listů

Zásobník na  250 listů, výstupní zásobník na  100 listů, podavač dokumentů na  35 
listů

Ploché skenování a automatický podavač dokumentů, barevné skenování, rozlišení 
min. 600x600 dpi (rozšířené  9600x9600 dpi), kompatibilita TWAIN, WIA

Ploché skenování a automatický podavač dokumentů, barevné skenování, rozlišení  
600x600 dpi (rozšířené  9600x9600 dpi), kompatibilita TWAIN, WIA

Rychlost kopírování min. 23str/min, rozlišení min 600x600dpi. Rychlost kopírování  23str/min, rozlišení min 600x600dpi.
Min. 6 řádkový naklápěcí dotykový LCD displej  6 řádkový naklápěcí dotykový LCD displej
Rozhraní USB 2.0, LAN Rozhraní USB 2.0, LAN
S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety (obsahuje toner, válec a čisticí 
jednotky)

S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety (obsahuje toner, válec a čisticí 
jednotky)

USB kabel A-B 3m + Ethernet kabel cat 5e 3m USB kabel A-B 3m + Ethernet kabel cat 5e 3m
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 5000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4176 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4176
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií

Položka č. 5.1 – Laserová multifunkční tiskárna 
Konečný příjemce techniky: Gojová Alice FSS, (RT 168036), OBJ/2090/0040/16
Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Brother
Značka a typ L2700DW
Výkonné multifunkční zařízení (duplexní tiskárna, kopírka, skener a fax) Výkonné multifunkční zařízení (duplexní tiskárna, kopírka, skener a fax)
Černobílá Černobílá
Oboustranný tisk Oboustranný tisk
Automatický podavač pro skenování Automatický podavač pro skenování
Zásobník na min. 250 listů Zásobník na  250 listů

Rozhraní Hi-Speed USB 2.0, IEEE 802.11b/g/n, Ethernet 10Base-T/100Base-TX Rozhraní Hi-Speed USB 2.0, IEEE 802.11b/g/n, Ethernet 10Base-T/100Base-TX

Podporované operační systémy Windows a iOS, Podporované operační systémy Windows a iOS, 
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 5200 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4514 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4514

Položka č. 5.2 – Externí HDD 2,5“
Konečný příjemce techniky: Vondroušová Kamila FSS, (RT 168036), OBJ/2090/0040/16 
Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce WD
Značka a typ Elements
Kapacita min. 1 TB Kapacita  1 TB
Rozměr disku 2,5“ Rozměr disku 2,5“
hmotnost do  140 g hmotnost do  140 g
kompatibilní s PC (Windows® 8/7/Vista®/XP) a Mac kompatibilní s PC (Windows® 8/7/Vista®/XP) a Mac
rozhraní USB 3.0 (5Gb/s; možno připojit na stávající USB 2.0) rozhraní USB 3.0 (5Gb/s; možno připojit na stávající USB 2.0)

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 2000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1904 Kč vč. DPH

Cena celkem * 5712

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu

Položka č.: 6.1  – Notebook s dotykovým displejem 15,6“ 
Konečný příjemce techniky:  MUDr. Jiří Prokop, Ústav epidemiologie ochrany veřejného zdraví (RT168164), OBJ/1160/0002/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ Yoga500
Mobilní 2 jádrový procesor s dvěma logickými jádry na jedno fyzické, výkon 
procesoru min. 3900bodů bodů PassMark – CPU Mark. ** max. TDP 15W

i5 6200u

Úhlopříčka obrazovky 15,6“, rozlišení min. 1920*1080, typ displeje IPS, PLS, 
dotykový, HD web kamera

Úhlopříčka obrazovky 15,6“, rozlišení  1920*1080, typ displeje IPS, PLS, 
dotykový, HD web kamera

Možnost otočit display o 360° do režimu tablet Možnost otočit display o 360° do režimu tablet

20



Operační paměť min. 4 GB DDR3L Operační paměť  4 GB DDR3L 
Hybridní SSHD min. 500GB + min. 8GB Hybridní SSHD  500GB +  8GB
Min. 1x HDMI, min. 1xUSB2.0, min. 2x USB3.0, combo audio jack, čtečka 
paměťových karet  1x HDMI,  1xUSB2.0,  2x USB3.0, combo audio jack, čtečka paměťových karet

WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0, LAN RJ-45 (10/100/1000Mbit/s) WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0, LAN RJ-45 (10/100/1000Mbit/s)
3-článková baterie s výdrží až 5h dle údajů výrobce 3-článková baterie s výdrží až 5h dle údajů výrobce
Hmotnost max. 2,1kg Hmotnost max. 2,1kg
Kompatibilní brašna, možnost kapes na odkládání věcí Kompatibilní brašna, možnost kapes na odkládání věcí
Bezdrátová myš, rozlišení až 1600DPI, naklápěcí kolečko pro vyšší komfort a 
přizpůsobení

Bezdrátová myš, rozlišení až 1600DPI, naklápěcí kolečko pro vyšší komfort a 
přizpůsobení

Kompatibilní tenký stylus/tužka pro využití v grafice Kompatibilní tenký stylus/tužka pro využití v grafice
Operační systém Microsoft Windows 10 64 bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10 64 bit CZ OEM

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 23000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 21520 Kč vč. DPH

Cena celkem * 21520
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 
***PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net 
Položka č.  6.2 – Kancelářské PC 
Konečný příjemce techniky: Hana Lucká, katedra interních oborů Lékařské fakulty OBJ/1130/0013/16 (RT168088 )
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro, pro každé jádro fyzické - dvě jádra logická
Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

RAM min. 4 GB DDR3 RAM  4 GB DDR3

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D

Pevný disk min. 500 GB, 7200 ot. /min., mechanika DVDRW/RAM se softwarem Pevný disk  500 GB, 7200 ot. /, mechanika DVDRW/RAM se softwarem

Monitor min 22´´, rozlišení min. 1920x1080, vstup VGA,DVI včetně obou typů 
kabelů, 22" LED AOC E2270SWDN- FHD, DVI + kabely

Set klávesnice + myš, USB Set klávesnice + myš, USB
Skříň miditower se zdrojem 350W Skříň miditower se zdrojem 350W
Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 17000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 14246 Kč vč. DPH

Cena celkem * 14246
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č.6.3  – Konvertibilní notebook s displejem 11,6“ 
Konečný příjemce techniky:  PhDr. Renáta Zeleníková, PhD., Ústav ošetřovatelství s porodní asistence (RT168128), OBJ/1163/0006/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ Yoga300
Mobilní 4-jádrový procesor výkon procesoru min. 1900bodů bodů PassMark – 
CPU Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem, max. TDP 6W

n3700 1910

Úhlopříčka obrazovky 11,6“, rozlišení min. 1366*768, dotykový display typu IPS 
LED, web kamera min. 750px

Úhlopříčka obrazovky 11,6“, rozlišení  1366*768, dotykový display typu IPS LED, 
web kamera  750px

Operační paměť min. 4 GB Operační paměť  4 GB 
Disk HDD min. 500GB Disk HDD  500GB

1x HDMI, min. 2x USB2.0, 1xUSB3.0, combo audio jack, čtečka paměťových karet 1x HDMI,  2x USB2.0, 1xUSB3.0, combo audio jack, čtečka paměťových karet

WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0, LAN RJ-45(10/100/1000Mbit/s) WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0, LAN RJ-45(10/100/1000Mbit/s)
2-článková baterie s výdrží až 5h, dle údajů výrobce 2-článková baterie s výdrží až 5h, dle údajů výrobce
Hmotnost max. 1,4kg Hmotnost max. 1,4kg
Možnost otočit display o 360° do režimu tabletu Možnost otočit display o 360° do režimu tabletu
Operační systém Microsoft Windows 10 64bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10 64bit CZ OEM

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 13500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 12924 Kč vč. DPH

Cena celkem * 12924
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 

Položka č.  6.4 – Kancelářské PC typu All-In-One

21

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Konečný příjemce techniky: Mgr. Vladimír Beran, PhD., Katedra biomedicínských oborů Lékařské fakulty OBJ/1143/0012/16 (RT168210)
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ AIO300

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 3500 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro, pro každé jádro fyzické - dvě jádra logická, spotřeba 
max. 15W

ano i3 6100

RAM min. 4 GB DDR4 SO-DIMM, jeden slot volný RAM  4 GB DDR4 SO-DIMM, jeden slot volný
Integrovaná graf. karta s min. 2GB paměti graf. karta nvidia s  2GB paměti 

Pevný disk min. 1000GB, 7200 ot. /min., mechanika DVDRW/RAM se softwarem Pevný disk  1000GB, 7200 ot. /, mechanika DVDRW/RAM se softwarem

Display rozlišení min. 1920x1080, min 23´´ vstup HDMI, výstup HDMI, typ 
zobrazovače IPS LED, integrovaná WEB kamera min 720px

Display rozlišení  1920x1080, min 23´´ vstup HDMI, výstup HDMI, typ 
zobrazovače IPS LED, integrovaná WEB kamera min 720px

Čtečka karet 6-in-1 (SD, MMC, MS, MSpro, SDHC, SDXC) Čtečka karet 6-in-1 (SD, MMC, MS, MSpro, SDHC, SDXC)
Konektivita: LAN RJ-45 (10/100/1000mbit/s), Wifi 802.11ac, Bluetooth v4.0 Konektivita: LAN RJ-45 (10/100/1000mbit/s), Wifi 802.11ac, Bluetooth v4.0
min 2xUSB2.0, min. 3xUSB3.0, audio combo jack 3,5mm min 2xUSB2.0,  3xUSB3.0, audio combo jack 3,5mm
Set klávesnice + myš Set klávesnice + myš
Zdroj min. 120W Zdroj  120W
Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 18900 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 18900 Kč vč. DPH

Cena celkem * 18900
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č.6.5  – Konvertabilní notebook s displejem 10,1“ 
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Dittmar Chmelař, PhD.., Katedra biomedicínských oborů (RT168212), OBJ/1143/0011/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer
Značka a typ Acer One
Mobilní 2 jádrový procesor výkon procesoru min. 900bodů bodů PassMark – CPU 
Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem, max. TDP 4,5W

intel Z3735F   / 910

Úhlopříčka obrazovky 10,1“, rozlišení min. 1280*800, dotykový display, web 
kamera min. 2Mpx

Úhlopříčka obrazovky 10,1“, rozlišení . 1280*800, dotykový display, web kamera . 
2Mpx

Operační paměť min. 2 GB DDR3 Operační paměť . 2 GB DDR3 
Min. 32GB flash paměť . 32GB flash paměť
dock klávesnice s min. 500GB disk dock klávesnice s . 500GB disk
1x microHDMI, min. 1xUSB2.0, 1xmicroUSB, combo audio jack, čtečka 
paměťových karet

1x microHDMI, . 1xUSB2.0, 1xmicroUSB, combo audio jack, čtečka paměťových 
karet

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth
Baterie s kapacitou min. 8400mAh Baterie s kapacitou . 8400mAh
Hmotnost max. 1,2kg Hmotnost max. 1,2kg
Operační systém Microsoft Windows 10/32bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10/32bit CZ OEM

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 7500 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 7299 Kč vč. DPH

Cena celkem * 7299
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 

Položka č.  6.6 – Kancelářské PC 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marek Bužga, PhD., Ústav fyziologie a patofyziologie, OBJ/1150/0027/16 (RT168214)
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro, pro každé jádro fyzické - dvě jádra logická, max. TDP 
65W

Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

RAM min. 8 GB DDR3 (2x4GB) RAM  8 GB DDR3 (2x4GB)

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D

Pevný disk min. 1000 GB, 7200 ot. /min., mechanika DVDRW/RAM se softwarem Pevný disk  1000 GB, 7200 ot. /, mechanika DVDRW/RAM se softwarem

Set klávesnice + myš, USB Set klávesnice + myš, USB
Skříň miditower se zdrojem 350W Skříň miditower se zdrojem 350W
Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ OEM

22

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 12380 Kč vč. DPH

Cena celkem * 12380
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 6.7 – Kancelářské PC 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Marek Bužga, PhD., Ústav fyziologie a patofyziologie, OBJ/1150/0027/16 (RT168214)
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce delp
Značka a typ delp

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro, pro každé jádro fyzické - dvě jádra logická, max. TDP 
65W

Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

RAM min. 8 GB DDR3 (2x4GB) RAM  8 GB DDR3 (2x4GB)

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D

Pevný disk min. 1000 GB, 7200 ot. /min., mechanika DVDRW/RAM se softwarem Pevný disk  1000 GB, 7200 ot. /, mechanika DVDRW/RAM se softwarem

Monitor, rozlišení min. 1920x1080, velikost min 24´´ vstup VGA,DVI včetně obou 
typů kabelů 22" LED AOC E2270SWDN- FHD, DVI + kabely

Set klávesnice + myš, USB Set klávesnice + myš, USB
Skříň miditower se zdrojem 350W Skříň miditower se zdrojem 350W
Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ OEM

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 18000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 14838 Kč vč. DPH

Cena celkem * 29676
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č.6.8  – Notebook s displejem 15,6“ 
Konečný příjemce techniky:  doc. MUDr. František Dorko, CSc., Ústav anatomie (RT168216), OBJ/1141/0012/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP 
Značka a typ Probook 450
Mobilní 2 jádrový procesor s 2logickými jádry pro každé fyzické jádro, výkon 
procesoru min. 3000bodů bodů PassMark – CPU Mark. ** s integrovaným 
grafickým jádrem, max. TDP 15W

i3 5010u pasmark 3065

Úhlopříčka obrazovky 15,6“, rozlišení min. 1366x768, s antireflexní úpravou, 
s integrovanou HD webkamerou

Úhlopříčka obrazovky 15,6“, rozlišení min. 1366x768, s antireflexní úpravou, 
s integrovanou HD webkamerou

Operační paměť min. 4 GB DDR3 L Operační paměť 4 GB DDR3 L
Disk HDD min. 500GB Disk HDD min. 500GB
1x HDMI, 1xVGA, min. 2x USB3.0, min. 2xUSB2.0, čtečka pam. karet 1x HDMI, 1xVGA, 2x USB3.0, 2xUSB2.0, čtečka pam. karet
WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45 WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45
4-článková baterie s výdrží až 8h, dle údajů výrobce 4-článková baterie s výdrží až 8h, dle údajů výrobce
Hmotnost max. 2,3kg Hmotnost 2,2kg
Operační systém Microsoft Windows 10/64 bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10/64 bit CZ OEM

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13717 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13717
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 
***PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/     

Položka č.  6.9 – Multimedialní počítač pro střih videa
Konečný příjemce techniky:  Nikola Šťastná, Ústav urgentní medicíny a forenzních oborů, (RT168224), OBJ/1147/0020/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP

23

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Značka a typ DELP 6.9
4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 9900 bodů PassMark – CPU Mark**.   

Integrované grafické jádro,  max TDP 65 W
Intel Core i7-6700 @ 3.40GHz>> Compare 9925 

RAM min. 32 GB DDR4 4x 8GB DDR4
Základní deska, 2xUSB2.0, 2xUSB 3.0, 4x DDR4 3400, 3x PCIe  x16, 1x USB 3.1. 
1xDVI, 1x HDMI, 1x Display port,SATA III RAID, Intel GLAN, 8ch audio, SLI, 
CrossFireX

Základní deska 1151, 2xUSB2.0, 2xUSB 3.0, 4x DDR4 3400, 3x PCIe  x16, 1x USB 
3.1. 1xDVI, 1x HDMI, 1x Display port,SATA III RAID, Intel GLAN, 8ch audio, SLI, 
CrossFireX

Grafická karta 2GB GDDR5, sběrnice 128bit, DVI, HDMI, 3xDP,PCIe typ x16, 
s výkonem min. 5900b dle PassMark – GPU Mark*** GTX960 2GB (128) aktiv 2xD H 3xDP HDMI D5    5925

Pevný disk SSD min. 256GB M.2,SATA III, MLC, Rychlost čtení/zápisu min 
500MB/s 

Pevný disk SSD min. 256GB M.2,SATA III, MLC, Rychlost čtení/zápisu min 
500MB/s 

2x pevný disk min. 1TB,SATA III/600, min. 7200ot/min, , 2x pevný disk min. 1TB,SATA III/600, min. 7200ot/min, ,
mechanika DVD-RW mechanika DVD-RW
čtečka karet univerzální, interní do 3,5´  ́pozice čtečka karet univerzální, interní do 3,5´  ́pozice
Skříň miditower, zdroj dole, přední ventilátor 120mm, bezšroubové uchycení, 
prachové filtry

Skříň miditower, zdroj dole, přední ventilátor 120mm, bezšroubové uchycení, 
prachové filtry

Napájecí zdroj 500WA,aktivní PFC, 80PLUS 85+, Napájecí zdroj 500WA,aktivní PFC, 80PLUS 85+,
Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ
Monitor min. 24“, rozlišení min. 1920x1080, typ panelu IPS, vstupy min. 1xHDMI, 
1x VGA, LED, pozorovací úhel min. 178°

Monitor Philips IPS 24“, rozlišení  1920x1080, vstupy  1xHDMI, 1x VGA, LED, 
pozorovací úhel  178°

Set klávesnice + myš, USB Set klávesnice + myš, USB
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 39000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 36322 Kč vč. DPH

Cena celkem * 36322
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
*** PassMark – CPU Mark http://www.videocardbenchmark.net
Položka č.  6.10 – Kancelářský počítač výkonný
Konečný příjemce techniky: Lucie Horňáčková, Oddělení pro specializační vzdělávání, RT(168281), OBJ/1191/0049/16 
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp itx

4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 7000 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro,  max. TDP 65 W
CPU Intel® Core i5-6500 BOX (3.2GHz, LGA1151, VGA ) 

RAM min. 16 GB DDR4
Základní deska mini ITX, 4xUSB 3.0, 2x DDR4, 1x RJ45, PCIe  x16, 1x USB 3.1, 
1xUSB type C, 

Základní deska mini ITX, 4xUSB 3.0, 2x DDR4, 1x RJ45, PCIe  x16, 1x USB 3.1, 
1xUSB type C, 

Integrovaná graf. karta, 1xDVI-D, 1xHDMI Integrovaná graf. karta, 1xDVI-D, 1xHDMI
Pevný disk SSD min. 1TB, rychlost čtení/zápisu min 500MB/s Pevný disk SSD  1TB, rychlost čtení/zápisu min 500MB/s 
Integrovaná zvuk karta HD audio Integrovaná zvuk karta HD audio
Skříň S.F.F.Slim Chassis se zdrojem min. 250W Skříň S.F.F.Slim Chassis se zdrojem  250W
Operační systém Microsoft Windows 10 64bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10 64bit CZ OEM

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 25000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 22103 Kč vč. DPH

Cena celkem * 44206
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č.  6.11 – Kancelářský počítač 
Konečný příjemce techniky:  Lucie Horňáčková, Oddělení pro specializační vzdělávání (RT168281), OBJ/1191/0049/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 6.11

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4500 bodů PassMark – CPU Mark.   

Integrované grafické jádro, na každé jádro fyzické dvě jádra logická
CPU Intel® Core i3-4170 BOX (3.7GHz, LGA1150, VGA)    passmark 5151

RAM min. 8 GB DDR3 RAM  8 GB DDR3

Základní deska mini ITX, 2xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, 2x DDR3, 1x RJ45, PCIe  x16 Základní deska mini ITX, 2xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, 2x DDR3, 1x RJ45, PCIe  x16

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 
1xDVI-D, 1xHDMI 1xDVI-D, 1xHDMI
Pevný disk SSD min. 480 GB, Rychlost čtení a zápisu min 500MB/s Pevný disk SUV400 SSD  480 GB, Rychlost čtení a zápisu nad 500MB/s 
Integrovaná zvuk karta HD audio Integrovaná zvuk karta HD audio
Skříň S.F.F.Slim Chassis se zdrojem min. 250W Skříň S.F.F.Slim Chassis se zdrojem  250W
Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 10/64 CZ

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 13726 Kč vč. DPH

Cena celkem * 13726
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

24

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Položka č.6.12  – Notebook s dotykovým displejem 13,3“ 
Konečný příjemce techniky:  Lucie Horňáčková., Oddělení pro specializační vzdělávání (RT168281), OBJ/1191/0048/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Inspiron 13z
Mobilní 2 jádrový procesor s dvěma logickými jádry na jedno fyzické, výkon 
procesoru min. 4300bodů bodů PassMark – CPU Mark. ** max. TDP 15W

i7 6500u 4315bodů

Úhlopříčka obrazovky 13,3“, rozlišení min. 1920*1080, typ displeje IPS, PLS, 
dotykový, HD web kamera, vestavěný stylus

Úhlopříčka obrazovky 13,3“, rozlišení  1920*1080, typ displeje IPS, PLS, 
dotykový, HD web kamera, vestavěný stylus

Možnost otočit display o 360° do režimu tablet Možnost otočit display o 360° do režimu tablet
Operační paměť min. 8 GB DDR3L Operační paměť  8 GB DDR3L 
SSD min. 256GB SSD  256GB 
1x HDMI, min. 3x USB3.0, combo audio jack, čtečka paměťových karet 1x HDMI,  3x USB3.0, combo audio jack, čtečka paměťových karet
WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0 WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0
Podsvícená klávesnice, ochrana proti polití tekutinou Podsvícená klávesnice, ochrana proti polití tekutinou
3-článková baterie 3-článková baterie 
Hmotnost max. 1,7kg Hmotnost  1,7kg
USB3.0 to LAN-RJ45 10/1000/1000Mbit/s převodník USB3.0 to LAN-RJ45 10/1000/1000Mbit/s převodník

Služba oprava do druhého pracovního dne po dobu záruky na místě zákazníka Služba oprava do druhého pracovního dne po dobu záruky na místě zákazníka

Operační systém Microsoft Windows 10 64 bit CZ OEM Operační systém Microsoft Windows 10 64 bit CZ OEM
Počet kusů 2

Jednotková maximální cena 29000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 26910 Kč vč. DPH

Cena celkem * 53820
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 
***PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net 

Položka č. 6.13 –  Externí HDD 2,5“ 
Konečný příjemce techniky:  prof. MUDr. Pavel Ševčík, CSc., děkanát Lékařské fakulty, (RT166498), OBJ/1191/0030/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Maxtor
Značka a typ M3
Externí HDD 2,5“ Externí HDD 2,5“
Kapacita min. 1000 GB Kapacita  1000 GB
Otáčky disk. min 5400ot/min Otáčky disk. min 5400ot/min
USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní
Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X
šifrování pro zabezpečení dat šifrování pro zabezpečení dat

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 1800 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1652 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3304
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 6.14 –  Externí HDD 2,5“ 
Konečný příjemce techniky:  MUDr. Šárka Blahutová, Katedra biomedicínských oborů, (RT168213), OBJ/1143/00013/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Maxtor
Značka a typ Ext. HDD 2, 5" Maxtor M3 Portable 1TB USB 3.0 
Externí HDD 2,5“ Externí HDD 2,5“
Kapacita min. 1000 GB Kapacita  1000 GB
Otáčky disk. min 5400ot/min Otáčky disk. min 5400ot/min
USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní
Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X
šifrování pro zabezpečení dat šifrování pro zabezpečení dat

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena 1800 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1652 Kč vč. DPH

Cena celkem * 3304
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 6.15 –  Externí HDD 2,5“ 
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Dittmar Chmelař, PhD., Katedra biomedicínských oborů, (RT168212), OBJ/1143/0011/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce maxtor
Značka a typ Ext. HDD 2, 5" Maxtor M3 Portable 2TB USB 3.0 
Externí HDD 2,5“ Externí HDD 2,5“
Kapacita min. 2000 GB Kapacita  2000 GB

25

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net


Otáčky disk. min 5400ot/min Otáčky disk. min 5400ot/min
USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní
Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 2700 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2476 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2476
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 6.16 –  Externí HDD 2,5“ 
Konečný příjemce techniky:  MUDr. Jiří Prokop, Ústav epidemiologie a ochrany veřejného zdraví, (RT168164), OBJ/1160/0002/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce WD
Značka a typ ´Passport
Externí HDD 2,5“ Externí HDD 2,5“
Kapacita min. 500 GB Kapacita  500 GB
Otáčky disk. min 5400ot/min Otáčky disk.  5400ot/min
USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní
Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X Kompatibilita OS Win XP, 7, 8.x, 10, Mac OS X
Zálohovací software Zálohovací software
256bit hardwarové šifrování pro zabezpečení dat 256bit hardwarové šifrování pro zabezpečení dat

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1600 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 1473 Kč vč. DPH

Cena celkem * 1473
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 6.17 – Paměťová karta 32GB 
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Dittmar Chmelař, PhD., Katedra biomedicínských oborů, OBJ/1143/0011/16 (RT168212)
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce kingston
Značka a typ 32GB microSDHC UHS-I Kingston 90R/45W class 10
Kapacita 32 GB Kapacita 32 GB
Typ microSDHC Class 10 Typ microSDHC Class 10
Rychlost čtení min. 85MB/s, rychlost zápisu min. 40MB/s Rychlost čtení  90MB/s, rychlost zápisu  40MB/s
SD adaptér SD adaptér

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 450 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 399 Kč vč. DPH

Cena celkem * 399
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 6.18 – Paměťová karta 64GB 
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Dittmar Chmelař, PhD., Katedra biomedicínských oborů, OBJ/1143/0011/16 (RT168212)
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce kingston
Značka a typ  64GB microSDXC Kingston U3 90R/ 80W 
Kapacita 64 GB Kapacita 64 GB
Typ microSDHC Class 10 Typ microSDHC Class 10
Rychlost čtení min. 85MB/s, rychlost zápisu min. 40MB/s Rychlost čtení min. 85MB/s, rychlost zápisu min. 40MB/s
SD adaptér SD adaptér

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 1000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 855 Kč vč. DPH

Cena celkem * 855
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Technická specifikace pro Univerzitní knihovnu

Položka č. 7.1 – Pracovní stanice 
Konečný příjemce techniky:  Ing. Jarmila Dvořáčková, UK217, 2NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava
                                               (RT: #167764, Objednávka:  OBJ/9171/0016/16 )
Místo dodání, technik:  Bráfova 3, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:
Záruka:  minimálně 36 měsíců Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

Procesor: minimálně 4-jádrový, s maximálním TDP 84W, s integrovaným 
grafickým jádrem, s výkonem minimálně 6600 bodů PassMark – CPU Mark ** Intel Core i5-4460 @ 3.20GHz>> Compare 6614 

Základní deska: integrovaná VGA s D-SUB i DVI-I, 2x slot na DDR3 DIMM, 
minimálně 2x USB 3.0 a 4x USB 2.0, 1x Gbit Ethernet,  integrované 8-kanálové 
audio, podpora SATAIII, Ochrana proti vlhkosti, vysokým teplotám, EMI stínění a 
ochrana před ESD

Základní deska msi 1150: integrovaná VGA s D-SUB i DVI-I, 2x slot na DDR3 
DIMM, minimálně 2x USB 3.0 a 4x USB 2.0, 1x Gbit Ethernet,  integrované 8-
kanálové audio, podpora SATAIII, Ochrana proti vlhkosti, vysokým teplotám, EMI 
stínění a ochrana před ESD

Operační paměť: minimálně 4GB Operační paměť: minimálně 4GB
Pevné disky: minimálně 500GB, o rychlosti minimálně 7200 otáček/min. Pevné disky: minimálně 500GB, o rychlosti minimálně 7200 otáček/
Zdroj: minimálně 400W, s ventilátorem 140mm, Zdroj: Gold 400W, s ventilátorem 140mm,
s typickou účinností minimálně 90%, s ochranou proti přetížení, aktivní PFC s typickou účinností minimálně 90%, s ochranou proti přetížení, aktivní PFC

26



Optická mechanika: DVD ±RW SATA Optická mechanika: DVD ±RW SATA
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
Skříň: dle standardu ATX, USB konektory na čelním panelu minimálně USB 2.0 
2x, USB 3.0 1x s odbočkou USB 2.0, Audio konektory na čelním panelu – MIC, 
SPK

Skříň: dle standardu ATX, USB konektory na čelním panelu minimálně USB 2.0 
2x, USB 3.0 1x s odbočkou USB 2.0, Audio konektory na čelním panelu – MIC, 
SPK

Klávesnice a optická myš na USB Klávesnice a optická myš na USB
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS Campus Agreement, Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS Campus Agreement,

OEM Windows 8.1, 64bit OEM Windows 8.1, 64bit
Záruka: minimálně 36 měsíců Záruka: minimálně 36 měsíců

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 15000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 15000 Kč vč. DPH

Cena celkem * 15000
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/
Položka č. 7.2 – Širokoúhlý LCD LED monitor
Konečný příjemce techniky:  Ing. Jarmila Dvořáčková, UK217, 2NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava
                                               (RT: #167764, Objednávka:  OBJ/9171/0016/16 )
Místo dodání, technik:  Bráfova 3, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:
Záruka:  24 měsíců Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC
Značka a typ 20" LED AOC M2060SWDA2 - FHD, MVA, DVI, rep 
Úhlopříčka: 20“ Úhlopříčka: 20“
Poměr stran: 16:9 Poměr stran: 16:9
Odezva:  minimálně 5ms Odezva:  minimálně 5ms
Konektory: VGA, DVI Konektory: VGA, DVI
Záruka: 24 měsíců Záruka: 24 měsíců
Včetně veškeré datové kabeláže Včetně veškeré datové kabeláže

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 3000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2554 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2554
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 7.3 – Bezdrátový set klávesnice a myši
Konečný příjemce techniky:  Ing. Jarmila Dvořáčková, UK217, 2NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava
                                               (RT: #167764, Objednávka:  OBJ/9171/0016/16 )
Místo dodání, technik:  Bráfova 3, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:
Záruka:  24 měsíců Nabídnutá specifikace *

Výrobce Logitech
Značka a typ MK235
Připojení: přijímač USB 2.0 Připojení: přijímač USB 2.0
Dosah: minimálně 10m Dosah: minimálně 10m
Odolná konstrukce klávesnice s robustními sklopnými nožkami a provedení odolné 
proti polití

Odolná konstrukce klávesnice s robustními sklopnými nožkami a provedení odolné 
proti polití

Baterie s dlouhou životností Baterie s dlouhou životností
Optická myš se třemi tlačítky Optická myš se třemi tlačítky

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 700 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 693 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2079
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Technická specifikace pro Centrum informačních technologií

Položka č. 8.1 – Barevné laserové multifunkční zařízení
Konečný příjemce techniky:   Bc. Lenka Vašková, 1NP, R104, Dvořákova 7, Moravská Ostrava
                                                (Objednávka:  9281/0022/16)
Místo dodání, technik:  Mgr. Jan Valuštík, tel: 603 767 212, 1NP, R113, Dvořákova 7, Moravská Ostrava
Základní technická specifikace:
Záruka: min. 24 měsíců Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon
Značka a typ Canon i-SENSYS MF724Cdw 
Typ zařízení: Multifunkční laserové barevné zařízení Typ zařízení: Multifunkční laserové barevné zařízení
Formát tiskárny: A4 Formát tiskárny: A4
Rozlišení tisku: Až 1200x1200 dpi Rozlišení tisku: Až 1200x1200 dpi
Rychlost tisku: Až 20stran/min. (barevně i čb) Rychlost tisku: Až 20stran/ (barevně i čb)
Paměť min. 1GB Paměť  1GB
Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi
Oboustranný tisk: automatický Oboustranný tisk: automatický
Počet tonerů: 4 (Black, Cyan, Magenta, Yellow) Počet tonerů: 4 (Black, Cyan, Magenta, Yellow)
Duplexní podavač na 50 listů Duplexní podavač na 50 listů
Funkce zabezpečeného tisku prostřednictvím kódu PIN Funkce zabezpečeného tisku prostřednictvím kódu PIN
Hlučnost: max. 67dB, v pohotovostním režimu pod 43dB Hlučnost: max. 67dB, v pohotovostním režimu pod 43dB
Rozměry se zásobníky: (Š × H × V) Rozměry se zásobníky: (Š × H × V)
430 mm × 484 mm × 479 mm 430 mm × 484 mm × 479 mm
Hmotnost: cca 31kg Hmotnost: cca 31kg
Spotřeba energie: max. 1200W Spotřeba energie: max. 1200W

27

https://www.cpubenchmark.net/


Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 14000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 10168 Kč vč. DPH

Cena celkem * 10168
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 8.2 – Kancelářské PC
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lenka Vašková, 1NP, R104, Dvořákova 7, Moravská Ostrava
                                                (Objednávka:  9281/0022/16)

Místo dodání, technik:  Mgr. Jan Valuštík, tel: 603 767 212, 1NP, R113, Dvořákova 7, Moravská Ostrava
Základní technická specifikace:
Záruka:  minimálně 36 měsíců Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

Procesor: minimálně 4-jádrový, s maximálním TDP 84W, s integrovaným 
grafickým jádrem, s výkonem minimálně 6600 bodů PassMark – CPU Mark ** Intel Core i5-4460 @ 3.20GHz>> Compare 6614 

Základní deska: integrovaná VGA s D-SUB i DVI-I, 2x slot na DDR3 DIMM, 
minimálně 2x USB 3.0 a 4x USB 2.0, 1x Gbit Ethernet,  integrované 8-kanálové 
audio, podpora SATAIII, Ochrana proti vlhkosti, vysokým teplotám, EMI stínění a 
ochrana před ESD

Základní deska: integrovaná VGA s D-SUB i DVI-I, 2x slot na DDR3 DIMM, 
minimálně 2x USB 3.0 a 4x USB 2.0, 1x Gbit Ethernet,  integrované 8-kanálové 
audio, podpora SATAIII, Ochrana proti vlhkosti, vysokým teplotám, EMI stínění a 
ochrana před ESD

Operační paměť: minimálně 8GB Operační paměť: minimálně 8GB
Pevné disky: HDD o kapacitě min. 1TB a otáčkách minimálně 7200rpm Pevné disky: HDD o kapacitě  1TB a otáčkách minimálně 7200rpm
Zdroj: minimálně 400W, s ventilátorem 140mm, Zdroj: minimálně 400W, s ventilátorem 140mm,
s typickou účinností minimálně 90%, s ochranou proti přetížení, aktivní PFC s typickou účinností minimálně 90%, s ochranou proti přetížení, aktivní PFC
Optická mechanika: DVD ±RW SATA Optická mechanika: DVD ±RW SATA
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
Skříň: dle standardu ATX, USB konektory na čelním panelu minimálně USB 2.0 
2x, USB 3.0 1x s odbočkou USB 2.0, Audio konektory na čelním panelu – MIC, 
SPK

Skříň: dle standardu ATX, USB konektory na čelním panelu minimálně USB 2.0 
2x, USB 3.0 1x s odbočkou USB 2.0, Audio konektory na čelním panelu – MIC, 
SPK

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS Campus Agreement Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS Campus Agreement

Záruka: minimálně 36 měsíců Záruka: minimálně 36 měsíců

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 16000
Jednotková cena uchazeče * 16000 Kč vč. DPH

Cena celkem * 16000

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/

Technická specifikace pro ÚVAFM

Položka č. 9.1 – Kancelářský počítač
Konečný příjemce techniky:  Renáta Koniuchová, ÚVAM (RT 168208, obj. 9410/0046/16).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Delp
Značka a typ Delp

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5000 bodů PassMark – CPU Mark. **  a 
s TDP do 55 W

Intel Core i3-4170 @ 3.70GHz>> Compare 5151 

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  min. 2x 
USB v čele),  tichý zdroj min. 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Skříň MidiTower (zadní 12cm tichý ventilátor regulovatelný BIOSem,  min. 2x 
USB v čele),  tichý zdroj min. 350 W s certifikací Bronze 85+.  

Základní deska: min 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  min. 4x 
SATA 6 Gb/s,  min. 2x SATA 3 Gb/s, min 2x exter. USB 3.0, min. 4x exter. USB 
2.0,  D-SUB, DVI a HDMI výstup

Základní deska 1150, 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  1 Gbit ethernet karta,  6x SATA 6 
Gb/s,  2x exter. USB 3.0, 4x exter. USB 2.0,  D-SUB, DVI a HDMI výstup

RAM min. 8 GB DDR3  (2x 4GB) 2x4GB
DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM 
SSD min. 256 GB (čtení až 540MB/s, zápis až 520MB/s) + HDD min. 500 GB 
(7200 ot/min) SATA III ADATA SSD SP900 Premier Pro 256GB 2.5" SATA III  545/535 + 500GB 7200

Klávesnice černá USB, myš černá USB Klávesnice černá USB, myš černá USB
OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit OS Microsoft Windows 10 Home CZ 64bit

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 19000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 15735 Kč vč. DPH

Cena celkem * 15735
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům

28

https://www.cpubenchmark.net/


** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

Položka č. 9.2 – Záložní zdroj UPS 
Konečný příjemce techniky:  Renáta Koniuchová, ÚVAM (RT 168208, obj. 9410/0047/16).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce apc
Značka a typ APC CyberFort II. BE550G-FR - promo, 10 
Výstupní výkon zdroje min. 330W/550VA Výstupní výkon zdroje  330W/550VA
Výstupní zásuvka:  min. 8x filtrovaná Eurozásuvka (z toho min 4x zálohovaná 
zásuvka baterií)

Výstupní zásuvka:   8x filtrovaná Eurozásuvka (z toho min 4x zálohovaná zásuvka 
baterií)

Funkce přepěťové ochrany Funkce přepěťové ochrany
Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor
Záruka min. 3 roky daná výrobcem Záruka  3 roky daná výrobcem

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 3000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 2345 Kč vč. DPH

Cena celkem * 2345
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Položka č. 9.3 – 500 GB SSD disk 2.5“ SATA III 
Konečný příjemce techniky:  Viktor Pavliska, ÚVAFM  (RT 168208, obj. 9410/0046/16).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ SSD 2, 5" 500GB Samsung 850 EVO 
Kapacita: min.  500 GB,  rozhraní SATA III Kapacita: min.  500 GB,  rozhraní SATA III
Čtení až 540 MB/s, zápis až 520 MB/s Čtení až 540 MB/s, zápis až 520 MB/s
Výška SSD max. 7mm Výška SSD max. 7mm
5 let záruka od výrobce 5 let záruka od výrobce

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 4800 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 4035 Kč vč. DPH

Cena celkem * 4035
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 9.4 – Sluchátka s mikrofonem k PC 
Konečný příjemce techniky:  kolektiv ÚVAFM  (RT 168208, obj. 9410/0046/16).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Genius
Značka a typ HS04SU
Stereofonní náhlavní souprava s nastavitelným flexibilním mikrofonem a hlavovým 
mostem.

Stereofonní náhlavní souprava s nastavitelným flexibilním mikrofonem a hlavovým 
mostem.

Ovládání hlasitosti sluchátek i možnost ztlumení mikrofonu. Ovládání hlasitosti sluchátek i možnost ztlumení mikrofonu.
Měkké, polstrované náušníky Měkké, polstrované náušníky
Délka kabelu min. 2m Délka kabelu  2m

Počet kusů 3
Jednotková maximální cena 400 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 252 Kč vč. DPH

Cena celkem * 756
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 9.5 – Tablet 9,7“
Konečný příjemce techniky: Ing. Iveta Nevludová, kvestorka, rektorát (RT 166334, OBJ 9410/0028/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ Apple 9.7'' iPad Pro Wi-Fi Cell 128GB
9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením 9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením
Rozlišení min. 2048 × 1536 px. Rozlišení  2048 × 1536 px.
Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám, plně laminovaný displej, antireflexní 
vrstva

Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám, plně laminovaný displej, antireflexní 
vrstva

RAM min 2 GB, vnitřní paměť min. 128 GB RAM min 2 GB, vnitřní paměť  128 GB
Přední kamera min. 5MP, nahrávání HD videa 720p Přední kamera  5MP, nahrávání HD videa 720p
Zadní kamera min. 12MP, nahrávání 4K videa (30fps) Zadní kamera  12MP, nahrávání 4K videa (30fps)
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2 Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2
UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/ GSM/EDGE/LTE UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/ GSM/EDGE/LTE
4 reproduktorový zvuk,  3,5 mm sluchátkový výstup, dva mikrofony, slot pro kartu 
nano-SIM, konektor Lightning

4 reproduktorový zvuk,  3,5 mm sluchátkový výstup, dva mikrofony, slot pro kartu 
nano-SIM, konektor Lightning

Touch ID, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač okolního osvětlení, 
Digitální kompas, Asistované GPS a GLONASS

Touch ID, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač okolního osvětlení, 
Digitální kompas, Asistované GPS a GLONASS

Lithium-polymerová baterie s výdrží až 10 hodin (dle výrobce) Lithium-polymerová baterie s výdrží až 10 hodin (dle výrobce)
Příslušenství 1: Originální kryt s integrovanou klávesnicí. Připojení k tabletu přes 
Smart Connector

Příslušenství 1: Originální kryt s integrovanou klávesnicí. Připojení k tabletu přes 
Smart Connector

29

http://www.cpubenchmark.net


Příslušenství 2: Originální aktivní tužka (pencil) pro ovládání tabletu (detekce 
přítlaku a náklonu). Připojení přes Bluetooth nebo přes ligtning konektor (přes 
adaptér)

Příslušenství 2: Originální aktivní tužka (pencil) pro ovládání tabletu (detekce 
přítlaku a náklonu). Připojení přes Bluetooth nebo přes ligtning konektor (přes 
adaptér)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena 38000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 32933 Kč vč. DPH

Cena celkem * 32933
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.

Technická specifikace pro ÚVAFM

Položka č. 11.1 – LCD monitor 24“
Konečný příjemce techniky: Ing. Iveta Nevludová, kvestorka, Rektorát (RT 168165, OBJ 9000/0145/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell

Značka a typ 24"LCD Dell U2415 UltraSharp IPS/ 16:10/ HDMI/ DP/ USB 
210-AEVE 

Úhlopříčka min. 24,1“ Úhlopříčka  24,1“
Poměr stran 16:10 Poměr stran 16:10
Typ obrazovky IPS LCD Typ obrazovky IPS LCD
LED podsvícení LED podsvícení
Antireflexní povrch obrazovky Antireflexní povrch obrazovky
Rozlišení min. 1920 x 1200 px Rozlišení  1920 x 1200 px
Jas min. 300 cd/m2 Jas  300 cd/m2
Kontrast min. 1 000:1 Kontrast  1 000:1
Odezva max. 8 ms Odezva max. 8 ms
Pozorovací úhly min. 178°/178° (Horizontál/Vertikál) Pozorovací úhly  178°/178° (Horizontál/Vertikál)
5-ti portový USB 3.0 hub 5-ti portový USB 3.0 hub
Konektivita min. Konektivita 
2 x HDMI (MHL), 2 x HDMI (MHL),
1 x Mini DisplayPort, 1 x Mini DisplayPort,
1 x DisplayPort (verze 1.2), 1 x DisplayPort (verze 1.2),
1 x výstup DisplayPort (MST), 1 x výstup DisplayPort (MST),
1 x zvukový výstup (připojení reproduktorů), 1 x zvukový výstup (připojení reproduktorů),
5 x USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení (1 x s možností nabíjení), 5 x USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení (1 x s možností nabíjení),
1 x USB 3.0 – pro připojení k počítači 1 x USB 3.0 – pro připojení k počítači
Výškově nastavitelný stojan (min. 115 mm), naklánění, otáčení (ve směru nebo 
proti směru hodinových ručiček), natáčení a integrovaná správa kabelů

Výškově nastavitelný stojan ( 115 mm), naklánění, otáčení (ve směru nebo proti 
směru hodinových ručiček), natáčení a integrovaná správa kabelů

Rozhraní VESA (100 mm x 100 mm) Rozhraní VESA (100 mm x 100 mm)
Záruka min. 3 roky s možností výměny další pracovní den Záruka  3 roky s možností výměny další pracovní den

Včetně dalšího originálního stojanu s kloubovým ramenem, uchycení VESA 
(pomocí nacvaknutí - nevyžaduje žádné šrouby), přichycení na okraj stolu, 
nastavení výšky, otočení, sklopení, orientace na výšku či na šířku, nastavení 
vzdálenosti, integrovaný prostor pro vedení kabelů, nosnost až 9Kg, záruka 3 roky

Včetně dalšího originálního stojanu s kloubovým ramenem, uchycení VESA 
(pomocí nacvaknutí - nevyžaduje žádné šrouby), přichycení na okraj stolu, 
nastavení výšky, otočení, sklopení, orientace na výšku či na šířku, nastavení 
vzdálenosti, integrovaný prostor pro vedení kabelů, nosnost až 9Kg, záruka 3 roky

Včetně HDMI kabelu 3m Včetně HDMI kabelu 3m
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 13000 Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče * 11059 Kč vč. DPH

Cena celkem * 11059
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

celkem s dph                                                                                                                1 298 085,00    
celkem bez dph                                                                                                                1 072 797,52    
dph                                                                                                                   225 287,48    

30


		2016-06-29T23:27:58+0100




